
К О З Е Р О Г А М не п р е д п р и н и -
мать р и с к о в а н н ы х действий , 
иначе все о б е р н е т с я п л о х о . 
Н е навлекайте на с е б я б е д у . 
П е р е ж д и т е этот нелегкий пе -

р и о д , уйдя в себя. Зна-
к о м ы е , быть м о ж е т , 

п о й м у т , з а т о б л и з -
к и е о ц е н я т . В в ы х о д -
н ы е п о с е т и т е м у з е й . 

В О Д О Л Е И , не зацикливай-
тесь на личной ж и з н и . Вам не 
пойдет это на п о л ь з у . В с п о м -
ните о д о л г е и обязанностях , 
т е м б о л е е что в п о с л е д н е е 

в р е м я в ы б р а л и н а 
'' у с е б я м н о г о о б я з а -

т е л ь с т в . Н е и с к у ш а й т е 
| с у д ь б у и постарайтесь 

д о б и т ь с я равновесия . 

Т о , ч то п р о и з о й д е т в ж и з -
ни РЫБ, не б ы л о и м и запла-
нировано . Н о эти события ос -
тавят в вашей ж и з н и н е и з г -
л а д и м ы й след. Вы о к а ж и т е с ь 
в ситуации в ы б о р а . Так ч то 

с л е д м о ж е т б ы т ь и 
х о р о ш и м , и п л о х и м . 
О с н о в а т е л ь н о п р о д у -
м а й т е с в о ю т а к т и к у . 

О В Н Ы п о ч у в с т в у ю т вкус пе -
р е м е н . И з м е н е н и я м о г у т зат-
р о н у т ь не т о л ь к о п р о ф е с с и -
о н а л ь н у ю , но и л и ч н у ю с ф е -
р у . В о з н и к а ю щ и е п р о б л е м ы 
р е ш а й т е п р я м ы м вмешатель -

с т в о м в с и т у а ц и ю . Н е 
р а з д у в а й т е п л а м я , а 

^ г ч д е й с т в у й т е . И д е р ж и -
те язык за з у б а м и . 

Т Е Л Ь Ц А М л у ч ш е не плани-
р о в а т ь к а р ь е р н ы х р ы в к о в . 
Если ж е с у д ь б а п о д б р о с и т 
шанс, от к о т о р о г о грех отка -
заться, то с е м ь р а з о т м е р ь -
те, п р е ж д е ч е м отрезать . Без-

д е й с т в о в а т ь в ы н е 
с м о ж е т е в силу лич-
ных амбиций и надви-
гающихся расходов . 

| I • ,Г 

Б Л И З Н Е Ц А М п р и д е т с я п о -
казать о к р у ж а ю щ и м , на что 
о н и с п о с о б н ы . Т о л ь к о не пе-
р е у с е р д с т в у й т е , а т о г р у з , 
к о т о р ы й в ы в з в а л и т е на 

с е б я , р а з д а в и т в а с . 
- Решайте п р о б л е м ы в 

П п о р я д к е о ч е р е д и , а 
1 не все с р а з у . Н и к т о 

вас за э т о н е о с у д и т . 

Р А К А М п о к а ж е т с я , что все, 
что они д о л г о и у п о р н о со -
здавали, начинает р у ш и т ь с я . 
На с а м о м деле п р о с т о б у д у т 
с м е щ а т ь с я п р и о р и т е т ы . Нет 

о с н о в а н и й п р е д п о л а -
гать, что станет х у ж е . 
Н а б е р и т е с ь т е р п е н и я 
и о п т и м и з м а . 

Л Ь В Ы м о г у т б е с п о к о и т ь с я 
и з - з а з ы б к о с т и , к о т о р а я у с -
т а н о в и т с я в л и ч н ы х о т н о ш е -
ниях. Н е б е с п о к о й т е с ь - у в е -
л и ч е н и е д и с т а н ц и и не в с е -
г д а г у б и т е л ь н о для л ю б в и . 

Н е в о з в о д и т е п р е -
г Р а Д « з а н и м а й т е с ь 

рц д е л а м и . С л е д и т е з а 
р а с х о д а м и . 

С о б ы т и я , к о т о р ы е о ж и д а -
ю т ДЕВ, п о т р е б у ю т м ы с л и т ь 
и д е й с т в о в а т ь м а с ш т а б н е е и 
р е ш и т е л ь н е е . И хотя э т о не 
в в а ш е м х а р а к т е р е , д е в а т ь -
ся н е к у д а : и з б е ж а т ь р а д и -

к а л ь н ы х м е р не у д а с -
тся. П о р а двигаться . А 
в ы х о д н ы е п р о в е д и т е в 
к р у г у с е м ь и . 

В Е С А М неделя п р и г о т о в и л а 
приятный с ю р п р и з . Есть ч то -
то у с п о к а и в а ю щ е е в т о м , что 

знаете о в о з м о ж н ы х ва-
риантах развития э т о г о с о б ы -

тия. Н е с п е ш и т е с вы-
в о д а м и . Н е забывай-
т е с т а р ы х д р у з е й 
р а д и новых . 

С К О Р П И О Н Ы п о г р я з н у т в 
м е л о ч а х , н о э т о б у д у т при -
ятные м е л о ч и : п о к у п к а ве -
щ е й , в д о м , п о и с к п о д а р к о в 
или п р о с т о п о п ы т к а обновить 
свой г а р д е р о б . На р а б о т е -

т о ж е все вполне бла-
г о п о л у ч н о . М о ж н о 
о ж и д а т ь с ю р п р и з о в 
и п и с е м . 

СТРЕЛЬЦОВ ж д у т непредви-
денные преграды, преодолеть 
к о т о р ы е м о ж н о только в о б -
х о д . П р о а н а л и з и р у й т е с в о и 
цели и надежды, подумайте , 

вам не удается добить-
ся ж е л а е м о г о п р и 
п о м о щ и напора.^Мо-
ж е т , движетесь не в 
т о м направлении. 

Результаты 
тиража № 385, 
состоявшегося 24.02.2002г. 

Следующий 386-й тираж состоится 
3 марта 2002 года. 

Призовой фонд составил 71.268.952 рубля. 

№ 
тура 

Порядок выпадения 
чисел в розыгрыше 

Количество 
выигравших 

билетов 

Выигрыш 
каждого билета, 

руб. 
Сумма 

к выдаче, руб. 

1 36,49,10,7,82 3 56.528 36.743 

2 54,9,25,74,1,4,34,39,53,85,46,61,79,35,40, 
67,60,43,24,64,14,63,19,57,71,29,23,87,47 2 145.359 94.483 

3 
15,18,73,70,8,17,75,6,78,28,72,51.44,27,59, 

-31,13,56,48,84,77,45,26 1 460.923 299.600 

4 86,42,11 1 173.115 112.525 
5 2 2 173.115 112.525 
6 81 4 173.115 112.525 
7 3 5 173.115 112.525 
8 22 6 173.115 112.525 
9 50 10 173.115 «2.525 
10 16 5 16.990 11043 
11 33 26 6.985 4.540 
12 20 27 30.507 19.830 
13 21 38 17.851 11603 
14 41 74 6.548 4.256 
15 90 176 2.753 1789 
16 32 288 1.682 1.093 
17 58 444 1.091 709 
18 88 835 580 377 
19 5 1222 396 257 
20 65 3079 157 Ю2 
21 76 3317 219 142 
22 30 6606 183 1» 
23 55 9685 171 Ш 
24 68 20149 167 Ю9 
25 62 31222 164 Ю7 
26 69 45146 160 Ю4 

В призовой <{юнд джек.пота 3.474.328 
В призовой фонд "Кубышки" 1.042.298 

Невышвшие числа 12, 37, 38. 52, 66 , 80 , 83, 89 

ОРГ 
Телеканал «Доброе утро». 
12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
«ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
Документальный детектив. Дело 
Григория Пасько. 
20.00 Народ против. 
Непутевые заметки. 
Библиомания. 
Поле чудес. 
Ералаш. 
Наше кино. Комедия «ЖИВИТЕ 
В РДЦОСТИ». 
Возможно все. 
Мультазбука. 
«Следствие ведут знатоки. 10 
лет спустя». Дело № 23: «ТРЕ-
ТЕЙСКИЙ СУДЬЯ». 
Большая стирка. 
«С легким паром!» В гостях у 
Михаила Евдокимова. 
Жди меня. 
Время. 
«УБОЙНАЯ СИЛА-2: КРЕДИТ 
ДОВЕРИЯ». 
Независимое расследование. 
0лимпиада-2002. 
Ночное «Время». 
Спорт-Лейк-Сити. Итоги XIX 
зимних Олимпийских игр. 
Ночная смена. 

РОССИЯ 
05.50,06.50, 07.50, 08.50 Вести-Мос-

ква. 
06.00,07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 

14.00, 20.00 Вести. 
06.10 Православный календарь. 
06.15,08.40, 09.50, 17.40 Эксперти-

за РТР. 
06.25,10.50, 17.20, 23.25 Дежурная 

часть. 
06,30 Евроньюс. 
06.40, 08.30, 09.45 Семейные новости. 
07.10 Дорожный патруль. 
07.20,17.30 Афиша. 
07.30 Вести-спорт. 
07.40 М/с «Астра-бой». 
08.10 Национальный доход. 
08.15 Хронограф. 
09.10 «СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
10.00 «ОСТРОВ ФАНТАЗИЙ». 
11.15 «САНТА-БАРБАРА». 
12.05 Вести недели. 
13.00 Что хочет женщина. 
13.30 М/с «Приключения Папируса». 
14.30 «КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
15.25 «ДИКИЙ АНГЕЛ». 
16.20 «РМ И РЕБЯТА». 

Разрешение № 164А/001 /РЛ013 от 03.10.96г. выд. ФКЛИ РФ. 

06 .00 
09.00, 
09.15 
10.05 

10.45, 
11.35 
11.50 
12.15 
13.10 
13.25 

15.15 
15.30 
15,55 

17.00 
18.25 

18.55 
21.00 
21.35 

22.35 

23.30 
00.00 

00.30 

17.50 
18.50 
19.50 
20.35 
20.55 

21.55 

23.00 
23.15 
23.40 

0 6 . 0 0 , 

06.05, 

08.50 

10.25 
11.40 
12.20 

14.20 
15.40, 
16.30 

17.40 
19.30 
19.50 
20.50 
22.55 
00.25 

08.00, 
08.05, 

08.30 

09.55 
10.15 
10.40, 

11.45 
12.45 
13.00 
13.10 

13.15 

13.30 

14.00 

Премьера. «ЧЕРЕМУШКИ». 
«КОМИССАР РЕКС». 
Спокойной ночи, малыши! 
Местное время. Вести-Москва. 
Премьера. «ТРОЕ ПРОТИВ 
ВСЕХ». 
«ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ. КВАР-
ТИРА НА ЧЕТВЕРТОМ ЭТАЖЕ». 
Вести - Подробности. 
Местное время. Вести-Москва. 
Наше кино. Комедия «ЗА ПРЕ-
КРАСНЫХ ДАМ!» 

НТВ 
06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 00.00 
Сегодня. 
06.35, 07.10, 07.35, 08.10, 
08.35 Утро на НТВ. 
«АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗО-
ПАСНОСТИ-3»: «РЕКЛАМНАЯ 
ПАУЗА». 
Намедни. 
Куклы. 
Наше кино. Комедия «НОВЫЙ 
ОДЕОН». 
Принцип «Домино». 
18.35 Криминал. 
«ДОСЬЕ ДЕТЕКТИВА ДУБРОВ-
СКОГО». 
Алчность. 
Герой дня. 
«НА УГЛУ У ПАТРИАРЩ^Х-2». 
«ДАЛЬНОБОЙЩИКИ». 
«СКОРАЯ ПОМОЩЬ-2». 
Гордон. 

00.20 Программа передач. 
12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Но-
вости культуры. 
Наше кино. «АЛЕШКИНА ЛЮ-
БОВЬ». 
М/ф «Рикки-Тикки-Тави». 
Романтика романса. 
17.05 «Тайна смерти Гоголя». 
Док. фильм. Режиссер Д.Де-
мин. 
Сферы. 
Вместе с Фафалей. 
М/ф «Самый маленький гном». 
Антология одного стихотворе-
ния. Алина Витухновская. 
Тесные врата. Таинственный 
старец Феодор Томский. 
М. де Фалья. «Ночи в садах Ис-
пании». Солистка Л.Тимофее-
ва (фортепиано). Дирижер 
Ю.Симонов. 
Культурная революция. «Цензу-

14.50 
15.15 
16.10 
16.35 

18.00 
18.50 
19.15 
20.05 
20.15 
20.25 

22.03 
22.05 

22.35 
23.30 

06.00 
08.55 
09.00 

09.55 
10.40 
11.00, 

11.15 
11.30 
12.35 
13.30 
14.15 
15.30 
15.45 
15.55 
16.00 
16.30 
17.15 

18.15 
19.00 
19.50 
20.45 
21.15 
22.15 
22.20 
23.15 
23.45 
00.25 
01.00 

06.00 
06.30 
07.00, 

ра необходима обществу». 
Короткометражный х/ф «Клара». 
Евсти-ГЕНИЙ. 
«ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
День памяти Н.В.Гоголя. «Пе-
тербургские сюжеты». Передача 
1-я. «Гоголь и Пушкин». 
А1та та1ег. 
Век Русского музея. 
«СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 
Вечерняя сказка. 
М/ф «Верлиока». 
Театральная Россия. Ж.-Б.Мо-
льер. Спектакль «Плутни Ска-
пена». 
Анонсы. 
Джаз в Академическом зале. 
Д.Крамер. 
Что делать? 
От киноавангарда к видеоарту. 
«Контрольная для взрослых». 

ТВ ЦЕНТР 
Настроение. 
Смотрите на канале. 
«ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 
КРЫЛЬЯ». 
Версты. Путешествие в Россию. 
Телемагазин. 
14.00, 17.00, 20.00, 00.05 Со-
бытия. Время московское. 
Петровка, 38. 
Телеканал «Дата». 
Момент истины. 
Деловая Москва. 
«ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
Лакомый кусочек. 
М/ф «Рыжая кошка». 
Путь к себе. 
Регионы: прямая речь. 
М/ф «Синеглазка», «Варежка». 
«280 лет Российской прокура-
туре». Концертная программа. 
Антимония. 
«БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
Пять минут деловой Москвы. 
Особая папка. 
«САМОЗВАНЦЫ-З». 
Прогноз погоды. 
«ГЛАЗА ЭЛЕН». 
Времечко. 
Петровка, 38. 
Ночной полет. 
Концерт «Дженни Эванс и «Ле-
нинградский диксиленд». 

ЕШ ТУ 
Мир спорта глазами «Жиллет». 
«МАЛКОЛЬМ ПОСЕРЕДИНЕ». 
17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 
ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 

07.30, 
08.00, 
08.30, 
09.00, 

09.15 
09.30 

12.30 
13.15 
13.45 
14.45 
17.55 
20.00 
20.30 

22.45 
00.40 
01.15 

07.00 
07.30 
08.40 
09.00 

11.15 
11.45 
11.50 

12.50, 
13.00, 

13.30 
14.30 
15.00 
15.30, 
16.00, 
17.00 
18.00, 

18.30 
19.00 
20,30, 
21.25, 
21.30 

23.25 
23.50 

00.25 

07.00, 

07.25 

09.55, 

10.10 

17.05 М/с «Дьяволик». 
16.40 М/с «Железный человек». 
16.15 М/с «Питер Пен». 
13.00, 16.00, 23.55 «24». Ин-
формационная программа. 
Метро. 
Мир кино. Шпионская комедия 
«СУПЕРШПИОН». 
«ДАРМА И ГРЕГ». 
Военная тайна. 
«МАРШ ТУРЕЦКОГО-2». 
«ФАТАЛИСТЫ». 
«ЧЕРТЕНОК». 
М/с «Футурама». 
Мир кино. Фантастический бо-
евик «ВИРУС». 
«ОСТАНОВКА ПО ТРЕБОВАНИЮ». 
Футбольный курьер. 
Ночной музыкальный канал. 

ТИТ 
На пределе. 
Сегоднячко на свежую голову. 
С новосельем! 
«СВОЙ СРЕДИ ЧУЖИХ, ЧУЖОЙ 
СРЕДИ СВОИХ». 
Хит-парад на ТНТ. 
Телемагазин. 
Сегоднячко за неделю. Дайд-
жест. 
14.20 Магазин на диване. 
19.25, 23.55 За стеклом-2. 
Последний бифштекс. 
ТВ-клуб. 
М/с «Шехерезада». 
«ОТВАЖНЫЕ-2». 
04.55 Дикая Америка. 
03.45 «ДОЗНАНИЕ ДА ВИНЧИ». 
«МАЙАМИ СЭНДС». 
04.30 «ВСЕ ЛЮБЯТ РЭЙМОН-
ДА». 
Из жизни женщины. 
М/с «Черепашки-ниндзя». 
02.55 Сегоднячко. 
23.40 Глобальные новости. 
Киноповесть «ПОВЕСТЬ О НЕ-
ИЗВЕСТНОМ АКТЕРЕ». 
Музыка на ТНТ. 
За плетнем. Или не стать пос-
ледним. 
Мир кино. Триллер «КРИК». 

ТВ спорт 
09.30, 14.00, 17.30, 19.45, 
22.45 Пресс-центр. 
Хоккей. Чемпионат России. 
«Северсталь» - «Авангард». 
23.10 Дети Олимпа. Спортив-
ный ежедневник. 
Футбол. Матч чемпионата Гер-

Солнце - восход 07.57; заход 18.00 
Луна - последняя четверть 
Полная вода 11.12 высота 3,7 м ; 23.23 высота 3,6 м 
Малая вода 04.51 высота 0,3 м; 17.13 высота 0,7 м 

14.20 

17.50 

20 .10 
20.55 

23.20 
23.50 

00.20 

мании. 
Художественная гимнастика. 
«Кубок чемпионок-2002» и меж-
дународные соревнования Гран-
при. 
Футбол. Матч чемпионата Ита-
лии. 
Лучшие атлеты века. 
Футбол. Чемпионат Англии. 
«Ньюкасл» - «Арсенал». 
Хроника недели. 
Шахматы. Супертурнир в Ли-
наресе. 
Футбольный уик-энд. 

«Смя-
13.00 «ЗОЛОТАЯ ПЫЛЬ». 
14.55 Короткометражный т/ф 

тение». 
19.00 М/с «Сейлормун». 
19.30,22.00 Новости 21 канала. 
20.05 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 
20.50 Дикая Америка. 
21.30 Потрясающие каскадерские 

трюки. 
22.30 Психологический детектив «ПОД 

ПОДОЗРЕНИЕМ». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 

06.00, 
06.30, 
06.45, 
07.00, 
07.30, 

й 08.45 

09.30, 
09.55, 

12.00 М/с «Симба-футболист». 
18.30 Гербы России. г.Плес. 
12.30 Из жизни животных... 
22.30 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
21.00 «ВЕЧЕР НАКАНУНЕ ИВА-
НА КУПАЛА». 
М/ф «Храбрый портняжка», 
«Цель». 
15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
19.05 Путеводитель для гурма-
нов. «За кулисами традиционно-
го торгового дома «Дэлмайер». 
05.00 «ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И 
СОБАКА». I серия. «ЭКИПАЖ». 
18.50 Стань героем. С участи-
ем С.Чапурина. 
23.00 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
00.25 Самый большой музей 
мира. Фильм 12-й. «Порядок и 
хаос, или Век Людовика XV». 
Счастливого пути! 
04.40 Просто песня. 
Канал ОР. 
01.25 Наше кино. «ОТКРЫТАЯ 
КНИГА». 1 серия. 
М/ф «Африканская сказка». 
Европа сегодня. 
03.55 «ЛЮБОВЬ НА ЗЕМЛЕ». 
02.50 Классика. «Избранное». 
Однажды в России. Музыкаль-
ный фильм с участием группы 
«№-№». 
М/ф для взрослых «Ни богу, 
ни черту». 
Очевидное - невероятное. Век 
XXI. «Бессмертие». 

ТВ-21 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
10.05 «НЕСПЯЩИЕ В СИЭТЛЕ». 
11.45 Гость в актерской студии. 
12.35 Артконвейер. 

10.25, 

11.40, 

12.45, 
13.45, 

14.40 
15.30, 
15.55 
16.25, 

17.45 
18.00 
19.35, 
20.30, 
00.00 

02.30 

03.20 

15.00, 

15.20 
16.20, 

16.30 
18.00, 

18.40 

20.00 
21.10 
23.00 
00.10 
02.00 

18.20, 01.00, 04.00, 08.30 Те-
лерынок. 
Телевикторина «3x3». 
19.50, 21.00, 00.00 Больше 
хороших товаров и услуг. 
«ВРАГ МОЕГО ВРАГА». 
20.30, 23.30, 01.30, 08.00 Но-
вости. 
«КОРОЛИ И КАПУСТА». 1 се-
рия. 
Док. фильм «Сокровища». 
«ДЬЯВОЛЬЩИНА». 
Христофор. 
«КАДФАЭЛ». 
«ЛЮБОВНАЯ АТАКА». 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 Телегазета. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.00 Служба новостей. 
19.15 «МООНЗУНД». 1 серия. Фильм 

рассказывает о Моонзундском 
сражении и о судьбах людей, 
принимавших в нем участие. 

ГТРК «МУРМАН» 
13,30 Панорама недели. 
17.20 «Монитор». ТВ-информ: ново-

сти. 
17.46 Приходите к нам на праздник. 
17.59 Видеофильм «Точка зрения 

Жириновского». (Проект ЛДПР). 
18.17 Год Украины в России. «Мур-

манск-Киев: пути сотрудниче-
ства». 

18.46 Выборы-2002. Политическая 
реклама. 

20.35 ТВ-информ: новости. 
23.15 Губернские вести. 



ВТОРНИК 
ОРТ 

06.00 Телеканал «Доброе утро». 
09.00,12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
(В. 15 Жди меня. 
10.15 С легким паром! 
10.45 Народ против. 
11.35 Смак. 
11.50 Библиомания. 
12.15 Независимое расследование. 

0лимпиада-2002. 
13.05 Мир кино. Детектив «ПОДАРОК 

ОДИНОКОЙ ЖЕНЩИНЕ». 
14.35 Дисней-клуб: «Любимчик». 
15.15 Что да как. 
15.35 1|арь горы. 
16.00 «УБОЙНАЯ СИЛА-2: КРЕДИТ 

ДОВЕРИЯ». 
17,00 Большая стирка. 
18.25 Смехопанорама. 
19.00 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
20,00 Слабое звено. 
21.00 Время. 
21.35 «УБОЙНАЯ СИЛА-2: ДВОЙНОЙ 

УГАР». 
22.40 Кремяь-9. «Василий Сталин. 

Взлет». 
23.30 Ночное «Время». 
00.00 Берлинский фестиваль в про-

грамме Сергея Шолохова «Ти-
хий дом». 
Ночная смена. 

РОССИЯ 
06.50, 07.50, 08.50 Вести-Мос-
ква. 
07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 
14.00, 20.00 Вести. 
Православный календарь. 
08.40, 09.50, 17.40 Эксперти-
за РТР. 
08.15, 10.50, 23.25 Дежурная 
часть. 
Евроньюс. 
08.30, 09.45 Семейные ново-
сти. 
Дорожный патруль. 
17.30 Афиша. 
Вести-спорт. 
М/с «Астра-бой». 
Национальный доход. 
«СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
«ОСТРОВ ФАНТАЗИЙ». 
«САНТА-БАРБАРА». 
Моя семья. 
Что хочет женщина. 
М/с «Приключения Папируса». 
«КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
«ДИКИЙ АНГЕЛ». 
«ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 
Дорожный патруль. 
«ЧЕРЕМУШКИ». 

00.30 

05.50, 

06.00, 

06.10 
06.15, 

06.25, 

06.30 
06.40, 

07.10 
07.20, 
07.30 
07.40 
08.10 
09.10 
10.00 
11.15 
12.05 
13.00 
13.30 
14.30 
15.25 
16.20 
17.20 
17.50 

ОРТ 
06.00 Телеканал «Доброе утро». 
09.00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
09.15, 18.55 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
10.10 Смехопанорама Евгения Петросяна. 
10.С Слабое звено. 
11.35 Смак. 
1150 Библиомания. 
12.15 Кремль-9. «Василий Сталин. 

Взлет». 
13.05 К 80-летию Евгения Матвеева 

фильм «ЧАША ТЕРПЕНИЯ». 
15.15 Семь бед - один ответ. 
15-35 Программа «100%». 
15.55 «УБОЙНАЯ СИЛА-2: ДВОЙНОЙ 

УГАР». 
17.00 Большая стирка. 
1825 Кумиры. Екатерина Семенова. 
20.00 Народ против. 
21 00 Время 
21*35 «УБОЙНАЯ СИЛА-2: СМЯГЧАЮЩИЕ 

ОБСТОЯТЕЛЬСТВА». 
22.40 Как это было. Рок-опера «Юнона 

и Авось». 1980 год. 
23.30 Ночное «Время». 
00.00 Русский экстрим. 
00.30 Ночная смена. 

РОССИЯ 
(6.50, 06.50,07.50,08.50 Вести-Москва. 
06.00. 07.00, 08.00, 09.00, 11,00, 14.00, 

20.00 Вести. 
06.10 Православный календарь. 
06.15, 08.40,09.50,17.40 Экспертиза РТР. 
06.25. 10.50, 23.25 Дежурная часть. 
06.30 Евроныос 
06.40, 08.30,09.45 Семейные новости. 
07.10 Дорожный патруль. 
07.20, 17.30 Афиша. 
07.30 Вести-спорт. 
07.40 М/с «Астра-бой». 
08.10 Национальный доход. 
06.15 Москва - Минск. 
09.10 «СЕЛЕСТА ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
10.00 ОСТРОВ ФАНТАЗИЙ». 
11.15 «САНТА-БАРБАРА». 
12.05 Моя семья. 
13.00 Что хочет женщина. 
13.30 М/с «Приключения Папируса». 
14.30 «КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
15.25 «ДИКИЙ АНГЕЛ». 
16.20 «ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 
17.20 Дорожный патруль. 
17.50 «ЧЕРЕМУШКИ». 
18.50 «КОМИССАР РЕКС». 
19.50 Спокойной ночи, малыши! 
20.36 Местное время. Вести-Москва. 
20.55 "ТРОЕ ПРОТИВ ВСЕХ». 

18.50 
19.50 
20.35 
20.55 
21.55 

23.00 
23.15 
23.25 

06.00, 

06,05, 

08.55, 

10.20, 
11.05 
12.20 

14.20 
15.40, 
16.30 

19.30 
20.50 
22.55 
00.25 

08.00, 
08.05, 

08.30 
09.55 
10.15 

10.40, 

11.30 
11.45 

12.45 
13.00 
13.15 
13.30 
14.00 

14.10 

15.40 

16.10 
16.35 

17.05 

«КОМИССАР РЕКС». 
Спокойной ночи, малыши! 
Местное время. Вести-Москва. 
«ТРОЕ ПРОТИВ ВСЕХ». 
«ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ. 
СТРАННАЯ КРАЖА». 
Вести - Подробности. 
Мес гное время. Вести-Москва. 
Мир кино. Комедия «РОКСАН-
НА». 

НТВ 
06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 00.00 
Сегодня. 
06.35, 07.10, 07.35, 08.10, 
08.35 Утро на НТВ. 
19.50 «НА УГЛУ У ПАТРИАР-
ШИХ-2». 
17.40 Алчность. 
Шоу Елены Степаненко. 
Наше кино. «ТРИ ТОПОЛЯ НА 
ПЛЮЩИХЕ». 
Принцип «Домино». 
18.35 Криминал. 
«ДОСЬЕ ДЕТЕКТИВА ДУБРОВ-
СКОГО». 
Герой дня. 
«ДАЛЬНОБОЙЩИКИ». 
«СКОРАЯ ПОМОЩЬ-2». 
Гордон. 

КУЛЬТУРА 
00.20 Программа передач. 
12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Но-
вости культуры. 
«НА МУРОМСКОЙ ДОРОЖКЕ». 
Э.Вила-Лобос. «Шоро». 
Золотой пьедестал. Владимир 
Куц. 
17.35 Док. фильм «Альбом 
Ефросинии». 
Все суры Корана. 
Дом актера. «Дом, который 
построил Эскин...» 
Вместе с Фафалей, 
М/ф «Самый маленький гном». 
Чем живет Россия. 
Сценограмма. 
«Евгений Матвеев. Беседы с 
мастером». Часть 1-я. 
К 80-летию Евгения Матвеева. 
«ЛЮБОВЬ ЗЕМНАЯ». 
Б.Бриттен. «Простая симфо-

«ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
«Петербургские сюжеты». Пе-
редача 2-я. «Гоголь и Хлеста-
ков». 
Российский курьер. Бежецк 

21.55 

23.00 
23.15 
2325 

00.10 

«Царь ца-
(Тверская область). 

18.50 Дворцовые тайны, 
рей». 

19.15 «СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 
20.10 Партитуры не горят. 
20.40 Вечерняя сказка. 
20.50 М/ф «Илья Муромец». 
21,00 Цитаты из жизни. Олег Газенко. 
21.40 «НА МУРОМСКОЙ ДОРОЖКЕ». 
23.05 Д.Шостакович. Испанские пес-

ни. Исполняет О.Бородина. 
23.30 Парижский журнал. «Титовы. 

Обретение памяти». 

КУЛЬТУРА 
08.00, 

08.30, 
10.15 
10.40, 

11.45 
12.45 
13.00 
13.15 
13.30 

14.00 

14.10 

15.40 
16.10 
16.35 

17.05 
18.50 

19.15 
20.10 
20.50 
21.00 

ТВ ЦЕНТР 
06.00 
08.50 
09.00 
09.05 

10.00 
10.40 
11.00, 
11.15 
11.30 
12.20 
13.30 
14.15 
15.20 

15.30 
15.55 
16.00 
16.30 

17.15 

17.45 
18.15 

19.00 
19.50 
20.15 
21.15 
22.15 
22.20 
23.15 
23.45 
00.25 
01.00 
01.55 

Настроение. 
Газетный дождь. 
Смотрите на канале. 
«ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 
КРЫЛЬЯ». 
Особая папка. 
Телемагазин. 
14.00, 17.00, 20.00, 00.05 Со-
бытия. Время московское. 
Петровка, 38. 
Телеканал «Дата», 
«ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ». 
Деловая Москва. 
«ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
Как добиться успеха. Доктор 
Богданов. 
Полевая почта. 
Путь к себе. 
Регионы: прямая речь. 
М/ф «Волшебная палочка», «По-
чтовая рыбка». 
Московское счастье Николая 
Сличенко. 
Я - мама. 
Анастасия Волочкова в програм-
ме «Приглашает Борис Нот-
кин». 
«БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
Пять минут деловой Москвы. 
Лицом к городу. 
«САМОЗВАНЦЫ-З». 
Прогноз погоды. 
«ГЛАЗА ЭЛЕН». 
Времечко. 
Петровка, 38. 
Ночной полет. 
Открытый проект. 
Синий троллейбус. 

РЕМ ТУ 

«ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ КОРНУЭЛЬ-
СКАЯ ТАЙНА». 
Вести - Подробности. 
Местное время. Вести-Москва. 
Союз бывших. Док. фильм Алек-
сея Денисова «Казахстан». 
Наше кино. Комедия «АЭЛИТА, НЕ 
ПРИСТАВАЙ К МУЖЧИНАМ». 

НТВ 
06.00, 06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 08.30, 

10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 
22.00, 00.00 Сегодня. 

06.05, 06.35, 07.10, 07.35, 08.10, 08.35 
Утро на НТВ. 

08.50, 19.50 «НА УГЛУ У ПАТРИАРШИХ-2». 
10.20, 17.40 Алчность. 
11.05 Квартирный вопрос. 
11.35 Среда. 
12.20 Наше кино. «ВЫЙТИ ЗАМУЖ ЗА 

КАПИТАНА». 
14,20 Принцип «Домино». 
15.40, 18.35 Криминал. 
16.30 «ДОСЬЕ ДЕТЕКТИВА ДУБРОВСКО-

ГО». 
19.30 Герой дня. 
20.55 «ДАЛЬНОБОЙЩИКИ». 
22.55 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ-2». 
00.25 Гордон. 

14.55,22.45 «ОСТАНОВКА ПО ТРЕБО-
ВАНИЮ». 

16.00, 23.55 «24». Информационная 
программа. 

16.15 М/с «Питер Пен». 
16.40 М/с «Железный человек». 

23.15 Концертино. 
23.30 Прогулки по Бродвею. 

ТВ ЦЕНТР 

00.20 Программа передач. 
12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Ново-
сти культуры. 
21.40 «ЕЩЕ РАЗ ПРО ЛЮБОВЬ». 
Наобум. Авангард Леонтьев. 
17.35 Происхождение человека. 
«Человек». 
Звездные годы «Ленфильма». 
Вместе с Фафалей. 
М/ф «Самый маленький гном». 
Чем живет Россия. 
Блистательный Санкт-Петербург. 
«Великий сказочник». 
«Евгений Матвеев. Беседы с мас-
тером». Часть 2-я. 
К 80-летию Евгения Матвеева. 
«СУДЬБА». Фильм 1-й. 
Концертино. 
«ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
Петербургские сюжеты. Передача 
3-я. «Гоголь и Булгарин». 
Ноу-хау. 
Кто мы? Анатомия русской бю-
рократии. Передача 8-я. 
«СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 
Пара фраз на тему... 
Вечерняя сказка. 
Отечество и судьбы. Поляковы. 

06.00 
08.50 
09.00 
09.05 

10.00 
10.15 

10.40 
11.00, 

11.15 
11.30 
12.20 
13.30 
14.15 
15.20 
15.30 
16.00 
16.30 
17.15 

17.45 
18,15 
19.00 
19.40 
19.50 
20.50 

21.20 
22.20 
22.25 
23.10 
23.40 
00.20 
00.55 
01.50 

06.00 
06.30 
07.00, 

07.30, 
08.00, 
08.30, 
09.00, 

09.15 
09.30 

12.30 
13.15 
13.45 
14.50, 

17.05 М/с «Дьяволик». 
17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ 

МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
18.00 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Футурама». 
20.30 Мир кино. Комедия «ВЗРЫВ ИЗ 

ПРОШЛОГО». 
00.40 Мир кино. Комедия «ОБЕЗЬЯ-

НЬИ ПРОДЕЛКИ». 

Солнце - восход 07.52; заход 18.04 
Луна - последняя четверть 
Полная вода 12.03 высота 3,5 м 
Малая вода 05.41 высота 0,6 м; 18.09 высота 1,0 м 

|| 

тнт 
07.00 
07.30 
09.00 

10.55 

11.15 
11.45 
11.50 

12.50, 
13.00, 

13.30 
14.30 
15.00 
15.30, 
16.00, 
17.00 
18.00, 

18.30 
19.00 
20.30, 
21.25, 
21.30 

23.40 
00.05 

00.40 

На пределе. 
Сегоднячко на свежую голову. 
«ПОВЕСТЬ О НЕИЗВЕСТНОМ 
АКТЕРЕ». 
М/ф «Жаркий день гусыни Баль-
бинки», «Нокаут». 
Хит-парад на ТНТ. 
Телемагазин. 
«СОЛДАТ УДАЧИ ЛТД: СПЕЦ-
НАЗ». 
14.20 Магазин на диване. 
19.25, 00.10 За стеклом-2. 
Последний бифштекс. 
ТВ-клуб. 
М/с «Шехерезада». 
«ОТВАЖНЫЕ-2». 
04.45 Дикая Америка. 
03.35 «ДОЗНАНИЕ ДА ВИНЧИ». 
«МАЙАМИ СЭНДС». 
04.20 «ВСЕ ЛЮБЯТ РЭЙМОН-
ДА». 
Из жизни женщины. 
М/с «Черепашки-ниндзя». 
02.45 Сегоднячко. 
23.55 Глобальные новости. 
Мир кино. Комедийная мелод-
рама «ДЕБЮТАНТКА». 
Музыка на ТНТ. 
За плетнем. Или не стать пос-
ледним. 
Наше кино. Криминальная дра-
ма «ДЕНЬ ЛЮБВИ». 

ТВ спорт 
07.00,09.30, 14.00, 17.00, 20.10, 

22.45 Пресс-центр. 
07.25 Шахматы. Супертурнир в Ли-

наресе. 
08.00 Хроника недели. 
09.00 Баскетбол. Обзор матчей Ев-

ролиги. 
09.55,23.10 Дети Олимпа. Спортив-

ный ежедневник. 
10.00 Футбольный уик-энд. 
10.50 Хроника автомобильных аварий. 
12.10 Футбол. Матч чемпионата Гер-

мании. 
14.25 Художественная гимнастика. 

Этап Кубка мира и междуна-
родные соревнования Гран-при. 

17.25 «Тгапз Ш\д 5роП» представ-
ляет. Спортивный глобус. 

18.15 Футбол. Обзор матчей чемпи-
оната Германии. 

19,20 Лучшие атлеты века. 
20.30 Большой ринг. 
23.20 Футбол. Обзор матчей чемпи-

оната Англии. 
00.20 Баскетбол. Обзор матчей Ев-

ролиги. 

АСТ 
06.00,12.00 М/с «Симба-футболист». 
06.30,18.25 Я Вас любил... 
06.45,12.25 Для вас, садоводы. «Де-

коративные кустарники». 
07.00, 22.30 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
07.30, 21.00 Наше кино. «ЗА КЕМ 

ЗАМУЖЕМ ПЕВИЦА?» 
08.55 М/ф «Стрела улетает в сказку». 
09.30,15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
09.55,19.00 Путеводитель для гурма-

нов. «Европейские винные ули-
цы. Эльзас». 

10.25,05.00 «ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И 
СОБАКА». 2 серия. «РАДОСТЬ 
И ГОРЕ». 

11.40,18.45 Стань героем. С участи-
ем Б.Грачевского. 

12.45,23.00 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
13.45,00.25 «Золотой бубен». Лауре-

аты фестиваля. 
14.45 Счастливого пути! 
15.30,04.40 Просто песня. 
15.55 Канал ОР. 
16.25,01.25 «ОТКРЫТАЯ КНИГА». 
17.45 М/ф «Пингвины». 
18.00,03.20 II Международный те-

лекинофорум «Вместе» пред-
ставляет... 

19.30,03.55 «ЛЮБОВЬ НА ЗЕМЛЕ». 
20.30,02.50 Вас приглашает С.Оси-

ашвили. Передача 1-я. 
00.00 «Путь к надежде». Музыкаль-

ный фильм с участием группы 
«№-№». 

02.30 М/ф для взрослых «Как казаки 
на свадьбе гуляли». 

ТВ~2\ 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40,19.00 М/с «Сейлормун». 
10.10,12.35, 19.30, 22.00, 00.15 Но-

вости 21 канала. 
10.45,20.05 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 
11.30 Дикая Америка. 
12.05 Потрясающие каскадерские 

трюки. 
13.05 «ПОД ПОДОЗРЕНИЕМ». 
20.50 Фаркоп. 
21.10 Первооткрыватели. 
22.35 Мир кино. Комедия «ПАРАЛ-

ЛЕЛЬНЫЙ МИР». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
15.00,18.20, 01.00, 05.00, 08.30 Те-

лерынок. 
15.20 «КЛЕТКА ДЛЯ ПТАШЕК». 
17.20,19.50 , 21.00, 23.20 Больше 

хороших товаров и услуг. 
17.30 Налоги и жизнь. 
18.00,20.30, 23.30, 01.30, 08.00 Но-

вости 
18.40 «КОРОЛИ И КАПУСТА». 2 серия. 
20.00 Соседи. 
20.15 В поисках духовного. Беседы с 

игуменом Аристархом. 
21.10 «МОРЕ ЛЮБВИ». 
23.10 Христофор. 
00.00 «КАДФАЭЛ». 
02.00 «РЕВНОСТЬ». 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 Видеоэнциклопедия искусств. 

Музей «Эрмитаж». Древний 
Египет. 

19.00 Музыкальный курьер. 
19.15 «МООНЗУНД». 2 серия. 

ГТРК «МУРМАН» 
07.50 Губернские вести. 
13.30 ТВ-информ: новости. 
13.44 «Осторожно - дети!» Детский 

травматизм на дорогах. 
17.20 «Монитор». ТВ-информ: ново-

сти. 
17.46 «Без вести пропавший «Декаб-

рист». Из цикла «Исторические 
параллели». 

18.18 «Три цвета недели». 
18.45 Выборы-2002. Политическая 

реклама. 
20.35 ТВ-информ: новости. 
23.15 Губернские вести. 

* 

6 МАРТ 

Настроение. 
Газетный дождь. 
Смотрите на канале. 
«ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ КРЫ-
ЛЬЯ». 
Квадратные метры. 
М/ф «Приключения барона Мюнх-
гаузена», «Почему ушел котенок?» 
Телемагазин. 
14.00, 17.00, 20.00, 00.00 Собы-
тия. Время московское. 
Петровка, 38. 
Телеканал «Дата». 
«ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ». 
Деловая Москва. 
«ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
Путь к себе. 
Как вам это нравится?! 
Регионы: прямая речь. 
Москва Гиляровского. 
Московское счастье Ольги Дроз-
довой. 
Кино нашей молодости. 
21 кзбинет 
«БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
Путь к себе. 
Пять минут деловой Москвы. 
Российские тайны: расследование 
ТВЦ. 
«ГЛАЗА ЭЛЕН». 
Прогноз погоды. 
Детектив-шоу. 
(Зремечко, 
Петровка, 38. 
Ночной полет. 
Открытый проект. 
Синий троллейбус. 

Ш ТУ 
«БИЛЕТ ДО РИГИ». 
«МАЛКОЛЬМ ПОСЕРЕДИНЕ». 
17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ 
МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
17.05 М/с «Дьяволик». 
16.40 М/с «Железный человек». 
16.15 М/с «Питер Пен». 
13.00, 16.00, 23.40 «24». Инфор-
мационная программа. 
Успех. 
Мир кино. Комедия «ВЗРЫВ ИЗ 
ПРОШЛОГО». 
«ДАРМА И ГРЕГ». 
Случайный свидетель. 
Док. фильм «Большой взрыв». 
22.30 «ОСТАНОВКА ПО ТРЕБОВА-

НИЮ». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Футурама». 
20.30 Мир кино. Боевик «КИКБОКСЕР-4: 

АГРЕССОР». 
00.25 Мир кино. Сюрреалистический 

фильм «ПРОШЛЫМ ЛЕТОМ В 
МАРИЕНБАДЕ». 

^Солнце - восход 07.48; заход 18.08 
Луна - последняя четверть 
Полная вода 00.18 высота 3,3 м; 13.01 высота 3,2 м 
Малая вода 06.39 высота 0,9 м; 19.16 высота 1,2 м 

07.00 
07.30 
09.00 
11.15 
11.45 
11.50 
12.50, 
13.00, 

13.30 
14.30 
15.00 
15.30, 
16.00, 
17.00 
18.00, 
18.30 
19.00 
20.30, 
21.25, 
21.30 

2320 
23.45 

00.20 

ТНТ 
На пределе. 
Сегоднячко на свежую голову. 
«ДЕБЮТАНТКА». 
Хит-парад на ТНТ. 
Телемагазин. 
«СОЛДАТ УДАЧИ ЛТД: СПЕЦНАЗ». 
14.20 Магазин на диване. 
19.25, 23.50 За стеклом-2. После-
дний бифштекс. 
ТВ-клуб. 
М/с «Шехерезада». 
«ОТВАЖНЫЕ-2». 
04.15 Дикая Америка. 
03.05 «ДОЗНАНИЕ ДА ВИНЧИ». 
«МАЙАМИ СЭНДС». 
03.50 «ВСЕ ЛЮБЯТ РЭЙМОНДА». 
Из жизни женщины. 
М/с «Черепашки-ниндзя». 
02.15 Сегоднячко. 
23.35 Глобальные новости. 
Мир кино. Комедия «МАРШ ВНЕ 
ВРЕМЕНИ». 
Музыка на ТНТ. 
За плетнем. Или не стать после-
дним. 
Мир кино. Комедия «БОЛЬШОЕ 
ТУРНЕ». 

ТВ спорт 
07.00, 09.30, 14.40, 16.45, 2010, 22.45 

Пресс-центр. 
07.25 Футбол. Матч чемпионата Герма-

нии. 
09.55, 23.10 Дети Олимпа. Спортивный 

ежедневник. 
10.00 Футбол. Матч чемпионата Италии. 
11.45 Футбол. Обзор матчей чемпиона-

та Англии. 
12.40 Звезды на спортивном канале. 
13.40 Футбол. Обзор матчей чемпиона-

та Германии. 
15.00 Футбол. Чемпионат Голландии. 

«Аяко - «Фейеноорд». 
17.10 Спортивная гимнастика. Чемпио-

нат России в многоборье. Мужчи-
ны. Женщины. Передача из спорт-
комплекса «Олимпийский». 

19.10 Футбол. Обзор матчей чемпиона-
та Испании. 

20.30 «Большой ринг». 
23.20 Баскетбол. Евролига. Мужчины. 

ЦСКА - «Улкер» (Турция), 
й 00.50 Футбол. Чемпионат Англии. «Ли-

верпуль» - «Ньюкасл». 

АСТ 
06.00, 12.00 М/с «Симба-футболист». 
06.30 ГТРК «Владимир» представляет... 

«Детство в подарок». 
06.45, 12.30 Для вас, садоводы. «Дизайн 

сада». 
07.00, 22.30 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
07.30, 21.00 Наше кино. «ГОСПОДНЯ 

РЫБА». 
09.00 М/ф «Лягушка-путешественница», 

«Кто сказал мяу?» 
09.30, 15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
09.55 Док. фильм «Искусство Тибета». 
10.25, 05.00 «ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И СО-

БАКА». «ГДЕ МЫ - ТАМ ГРАНИЦА». 
11.40, 18.50 Стань героем. С участием 

Ю.Кублановского. 
12.50, 23.00 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
13.45, 00.25 Док. фильм «Земля профес-

сора «рейтера». 
14.15 Страна Фестивалия. Грим и кос-

тюм в кино. 
14.40 Счастливого пути! 
15.30, 04.40 Просто песня. 
15.55 Канал ОР. 
16.25, 01.25 «ОТКРЫТАЯ КНИГА». 
17.45 М/ф «Сестрица Алёнушка и бра-

тец Иванушка». 
18.00 24 часа из жизни провинции. г.Бо-

рисоглебск. 
18.30 ГТРК «Владимир» представляет... 

«Детство в подарок». 
19.05 Док. фильм «Искусство Тибета». 
19.40, 03.55 «ЛЮБОВЬ НА ЗЕМЛЕ». 
20.30, 02.50 Цирк, только цирк. «На аре-

не - клоун!» 
00.00 «Постижение звука». Музыкальный 

фильм с участием группы «№-№». 
0055 Азбука права. «Гражданское пра-

во». Передача 1-я. 
02.30 М/ф для взрослых «Бабушкин коз-

лик». 
03.20 «Здоровье и жизнь». «Наркомания». 

Передача 1-я. 

тв-а 
09.00, 18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40 М/с «Сейлормун». 
10.10, 12.35, 19.30, 22.00, 00.15 Ново-

сти 21 канала. 
10.45, 20.20 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 

11.30 
11.45 
13.10 
19.00 
20.00 
21.10 
21.25 
21.55 

22.30 

00.50 

15.00, 

15.20 
17.00, 

17.10 
17.35 
18.00, 

18.40 
20.00 
21.10 
00.10 
02.00 

Фаркоп. 
Первооткрыватели. 
«ПАРАЛЛЕЛЬНЫЙ МИР». 
М/с «Книга джунглей». 
Криминальные новости. 
Культовые животные. 
Экстремальный контакт. 
Короткометражный т/ф «Граждан-
ский долг». 
Мир кино. Мелодрама «РЕВ-
НОСТЬ». 
Музыка. 

БЛИЦ 
18.20,01.00, 04.00, 08.30 Телеры-
нок. 
«РИКОШЕТ». 
19.50, 21.00, 00.00 Больше хоро-
ших товаров и услуг. 
Мультфильм. 
Человек-легенда. Мохаммед Али. 
20.30, 23.30, 01.30, 08.00 Ново-
сти. 
«ЛИЦО НА МИЩЕНИ». 1 серия. 
Спортивный калейдоскоп. 
«КОРОЛЕВСКАЯ МИЛОСТЬ». 
«КАДФАЭЛ». 
Комедия «СБРОСЬ МАМОЧКУ С 
ПОЕЗДА». 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информация, 

объявления. 
18.35 Телегазета. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.00 Служба новостей. 
19.15 «Я ШАГАЮ ПО МОСКВЕ». Лири-

ческая комедия о юности, влюб-
ленности и расцвете молодого го-
сударства. В главной роли - Н.Ми-
халков. 

ГТРК «МУРМАН* 
07.50 Губернские вести. 
13.30 ТВ-информ: новости. 
13.46 Приходите к нам на праздник. 
17.20 «Монитор». ТВ-информ: новости. 
17.46 «Соль земли. 
18.11 Городской канал. Мурманск. 
18.45 Выборы-2002. Политическая рек-

лама. 
20.35 ТВ-информ: новости. 
23.15 Губернские вести. 

шжшшшш жшмш» 
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• • Ш 7 МАРТА 

ОРТ 
06.00 Телеканал «Доброе утро». 
09.00,12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
09.15,19.00 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
10.10 Русский экстрим. 
10.45 Народ против. 
11.35 Смак. 
11.50 Библиомания. 
12.15 Как это было. Рок-опера «Юнона 

и Авось». 1980 год. 
13.00 Наше кино. «СВЕРСТНИЦЫ». 
14.35 Дисней-клуб: «Переменка». 
15.15 М/с «Все псы попадают в рай». 
15.40 Мультазбука. 
16.00 «УБОЙНАЯ СИЛА-2: СМЯГЧА-

ЮЩИЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА». 
17.00 Большая стирка. 
18.25 Сами с усами. 
20.00 Михаил Боярский, Валерий 

Меладзе, Владимир Жиринов-
ский и другие в специальном 
выпуске игрового шоу «Слабое 
звено». 

21.00 Время. 
21.35 Наше кино. «ЖЕНСКАЯ СОБ-

СТВЕННОСТЬ». 
23.30 Ночное «Время». 
23.55 Мир кино. Романтический трил-

лер «СМЕРТЬ НЕГОДЯЯ». 

РОССИЯ 
05.50,06.50, 07.50, 08.50 Вести-Мос-

06.00,07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 
14.00, 20.00 Вести. 

06.10 Православный календарь. 
06.15,08.40, 09.50, 17.40 Эксперти-

за РТР. 
06.25,10.50, 23.25 Дежурная часть. 
06.30 Евроньюс. 
06.40,08.30, 09.45 Семейные ново-

сти. 
07.10 Дорожный патруль. 
07.20,17.30 Афиша. 
07.30 Вести-спорт. 
07.40 М/с «Астра-бой». 
08.10 Национальный доход. 
08.15 Открытая таможня. 
09.10 «СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
10.00 Новая «Старая квартира». 
11.15 «САНТА-БАРБАРА». 
12.05 Моя семья. 
13.00 Что хочет женщина. 
13.30 М/с «Приключения Папируса». 
14.30 «КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
15.25 «ДИКИЙ АНГЕЛ». 
16.20 «ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 
17.20 Наше кино. Комедия «ДАМЫ 

ПРИГЛАШАЮТ КАВАЛЕРОВ». 
18.50 «КОМИССАР РЕКС». 

ОРТ 
06.45 Мир кино. Мелодрама «МАЙ-

ЕРЛИНГ». 1 серия. 
08.00,15.00, 18.00 Новости. 
08.10 Праздничный Ералаш. 
08.30 Наше кино. Комедия «БЛОН-

ДИНКА ЗА УГЛОМ». 
10.00 Новости. 
10.10 Смехопанорама. 
10.45 Смак. 
11.05 Розы для Елены Бережной. 
11.55 Наше кино. Комедия «СЛУЖЕБ-

НЫЙ РОМАН». 1 и 2 серии. 
14.50 Праздничный Ералаш. 
15.15 Большая стирка. 
18.15 Поле чудес. Праздничный вы-

пуск. 
19.20 «Песни для любимых». Празд-

ничный концерт. 
21.00 Время. 
21.30 Продолжение праздничного 

концерта. 
23.30 Наше кино. «ПОДАРИ МНЕ ЛУН-

НЫЙ СВЕТ». 
01.20 Комедия «ЭТО ВСЕ ОНА». 

РОССИЯ 
07.05 

09.50 

10.00 

11.25 
12.05 

14.00, 
14.20 
18.10 
20.00 
20.25 

22.50 

01.35 

19.50 Спокойной ночи, малыши! 
20.00 Вести. 
20.35 Местное время. Вести-Москва. 
20.55 Наше кино. «ВОСЬМОЕ МАР-

ТА». 
22.55 Праздничная программа «Тебе, 

любимая!» 
01.15 Панорама кино. 

18.50 Пятое измерение. 
19.15 «СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 
20.10 Эпизоды. Владимир Андреев. 
20.50 Лучано Паваротти и три сопра-

но. 
22.35 Культурная революция. Секс -

двигатель культуры. 
23.30 Джазофрения. 

НТВ 
06.00, 

06.05, 

08.50, 

10.25, 
11.10 
12.20 
14.20 
15.40, 
16.30 

17.40 
19.35 
21.10 
22.55 

00.25 

ТВ ЦЕНТР 

12.30 
13.15 
13.50 
14.50, 

17.55 
20.00 
20.30 

00.15 
06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 00.00 Се-
годня. 
06.35, 07.10, 07.35, 08.10, 
08.35 Утро на НТВ. 
19.50 «НА УГЛУ У ПАТРИАР-
ШИХ-2». 
17.40 Алчность. 
Я и моя собака. 
Наше кино. Комедия «СНЫ». 
Принцип «Домино». 
18.35 Криминал. 
«ДОСЬЕ ДЕТЕКТИВА ДУБРОВ-
СКОГО». 
Внимание. Розыск! 
Свобода слова. 
Криминальная Россия. 
«Совершенно секретно. Ин-
формация к размышлению». 
Гордон. 

КУЛЬТУРА 
08.00, 
08.05, 

08.28, 
08.30, 

09.45 
10.15 
10.40 
11.45 
12.45 
13.00 
13.15 
13.30 

14.00 

14.10 
15.20 

15.45 
16.10 
16.35 

17.05 
17.35 

00.20 Программа передач. 
12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Но-
вости культуры. 
10.12 Анонсы. 
21.50 Короткометражные х/ф 
«Яркость», «Маленькое помес-
тье», «Нонни и Алекс». 
Поет Н.Усенбаева. 
Прогулки по Бродвею. 
Зримое спасение. «Лик». 
Отечество и судьбы. Поляковы. 
Вместе с фафалей. 
М/ф «Переменка». 
Чем живет Россия. 
А.Фет. «Бессонница». Читает 
Е.Козелькова. 
«Евгений Матвеев. Беседы с 
мастером». Часть 3-я. 
«СУДЬБА». Фильм 2-й. 
Поют А.Давтян и Э.Салим-Ме-
рюэт. 
Архитектурная галерея. 
«ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
Петербургские сюжеты. Пере-
дача 4-я. «Гоголь и Достоевс-
кий». 
Странствия музыканта. 
Зримое спасение. «Лик». 

06.00 
08.50 
09.00 
09.05 

10.00 

10.40 
11.00, 

11.15 
11.30 
12.20 
13.30 
14.15 
15.20 
15.30 
15.55 
16.00 
16.30 
17.15 
17.45 
18.15 
19.00 
19.40 
19.50 
20.40 
21.05 
21.10 

23.15 
23.45 
00.25 
01.00 
01.55 

06.00 
06.30 
07.00, 

07.30, 
08.00, 
08.30, 
09.00, 

09.15 
09.30 

11.45 

Настроение. 
Газетный дождь. 
Смотрите на канале. 
«ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 
КРЫЛЬЯ». 
Российские тайны: расследова-
ние ТВЦ. 
Телемагазин. 
14.00, 17.00, 20.00, 00.05 Со-
бытия. Время московское. 
Петровка, 38. 
Телеканал «Дата». 
«ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ». 
Деловая Москва. 
«ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
Экспо-новости. 
«МИР ДИКОЙ ПРИРОДЫ». 
Путь к себе. 
Регионы: прямая речь. 
Идущие вперед. 
Горько! 
Двойной портрет. 
Мода поп-з1ор. 
«БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
Экспо-новости. 
Пять минут деловой Москвы. 
Материк. 
Прогноз погоды. 
Все звезды эстрады в празд-
ничном концерте «Мужской 
разговор». 
Времечко. 
Петровка, 38. 
Ночной полет. 
Открытый проект. 
Синий троллейбус. 

«ДАРМА И ГРЕГ». 
«ВОВОЧКА». 
Док. фильм «Большой взрыв». 
22.20 «ОСТАНОВКА ПО ТРЕБО-
ВАНИЮ». 
«ЧЕРТЕНОК». 
М/с «Симпсоны». 
Наше кино. Лирическая коме-
дия «ЖЕНИХ ИЗ МАЙАМИ». 
Мир кино. Мелодрама «БОЛЬ-
ШОЙ ВАЛЬС». 

^ С о л н ц е - восход 07.44; заход 18.12 
Луна - новолуние 
Полная вода 01.21 высота 3,1 м ; 14.06 высота 3,1 м 

^ Малая вода 07.49 высота 1,1 м ; 20.39 высота 1,3 м 

ТНТ 

Ш ТУ 
Я и моя собака. 
«МАЛКОЛЬМ ПОСЕРЕДИНЕ». 
17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 
ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
17.05 М/с «Дьяволик». 
16.40 М/с «Железный человек». 
16.15 М/с «Питер Пен». 
13.00, 16.00, 23.30 «24». Ин-
формационная программа. 
Успех. 
Мир кино. Боевик «КИКБОК-
СЕР-4: АГРЕССОР». 
1/52. 

07.00 На пределе. 
07.30 Сегоднячко на свежую голову. 
08.40 Ваши деньги. 
09.00 «МАРШ ВНЕ ВРЕМЕНИ». 
10.45 М/ф «Бал цветов», «Как сра-

жаться с драконом», «Дама сда-
вала в багаж». 

11.15 Хит-парад на ТНТ. 
11.45 Телемагазин. 
11.50 «СОЛДАТ УДАЧИ ЛТД: СПЕЦ-

НАЗ». 
12.50,14.20 Магазин на диване. 
13.00,19.25, 00.10 За стеклом-2. 

Последний бифштекс. 
13.30 ТВ-клуб. 
14.30 М/с «Шехерезада». 
15.00 «ОТВАЖНЫЕ-2». 
15.30,04.35 Дикая Америка. 
16.00,03.25 «ДОЗНАНИЕ ДА ВИНЧИ». 
17.00 «МАЙАМИ СЭНДС». 
18.00,04.10 «ВСЕ ЛЮБЯТ РЭЙМОН-

ДА». 
18.30 Из жизни женщины. 
19.00 М/с «Черепашки-ниндзя». 
20.30,02.35 Сегоднячко. 
21.25,23.55 Глобальные новости. 
21.30 Мир кино. Драма «ОНА ПРЕ-

КРАСНА». 
23.40 Музыка на ТНТ. 
00.05 За плетнем. Или не стать пос-

ледним. 
00.40 Киноповесть «МАТЬ И МАЧЕ-

ХА». 

ТВ спорт 
07.00,09.30, 14.30, 16.50, 20.10, 

22.45 Пресс-центр. 
07.15 Хоккей. Чемпионат НХЛ. 

«[)е1го11 Вей \ЛЛпдз» - «Тогоп1о 
Мар1е 1еа1з». 

09.55,23.10 Дети Олимпа. Спортив-
ный ежедневник. 

10.00 Баскетбол. Евролига. Мужчи-
ны. ЦСКА - «Улкер» (Турция). 

11.40 Футбол. Кубок Либертадорес. 
«Фламенго» (Бразилия) -
«Олимпия» (Парагвай). 

13.30 Футбол. Обзор матчей чемпи-

оната Испании. 
14.50 Футбол. Чемпионат Англии. 

«Ливерпуль» - «Ньюкасл».. 
17.10 Спортивная гимнастика. Кубок 

России в отдельных видах мно-
гоборья. Мужчины Женщины. 

19.10 Футбол. Обзор матчей чемпи-
оната Италии. 

20.30 Хоккей. Чемпионат НХЛ. 
«[)е1гой Вей Мпдз» - «ТогоШо 
Мар1е 1_еа&». 

23.20 Баскетбол. Евролига. «Киндер» 
(Италия)- «Урал-Грейт» (Россия). 

00.50 Футбол. Кубок Либертадорес. 
«Фламенго» (Бразилия) -
«Олимпия» (Парагвай). 

АСТ 
12.00 М/с «Симба-футболист». 
18.40 Вояж без саквояжа. 
12.30 Для вас, садоводы. «Кар-
тофель». 
22.30 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
21.00 К 80-летию Е.С. Матве-
ева. «ЦЫГАН». 
М/ф «Тайна далекого острова». 
15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
19.00 Док. фильм «Китай». 
05.05 «ЧЕТЫРЕ ТАНКИСТА И 
СОБАКА». «СОБАЧИЙ КОГОТЬ». 
Стань героем. С участием М.Ар-
батовой. 
23.00 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
00.25 «Золотой бубен». Лауре-
аты фестиваля. 
Счастливого пути! 
04.40 Просто песня. 
Канал ОР 
01.25 «ОТКРЫТАЯ КНИГА». 
Неизвестная Россия. «Купола 
Задонска беспечальные...» 
II Международный телекинофо-
рум «Вместе» представляет... 
03.55 «ЛЮБОВЬ НА ЗЕМЛЕ». 
02.50 Старые знакомые. И.Оти-
ева. 
«Невероятно, но факт». Музы-
кальный фильм с участием груп-
пы «№-№». 
М/ф для взрослых «Как казаки 
невест выручали». 
II Международный телекинофо-
рум «Вместе» представляет... 

10.40 
11.00 
11.50 
12.00 
12.30 

13.05 
20.00 
20.50 
21.10 
21.30 
22.30 
00.50 

Криминальные новости. 
«МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 
Культовые животные. 
Экстремальный контакт. 
Короткометражный т/ф «Граж-
данский долг». 
«РЕВНОСТЬ». 
«ИСТОРИИ ЮЖНЫХ МОРЙк 
Сокровища мировой культуры. 
Криминальные новости. 
«АЛЬФ». 
«БАРЫШНЯ-КРЕСТЬЯНКА». 
Музыка. 

БЛИЦ 

06.00, 
06.30, 
06.45, 

07.00, 
07.30, 

08.55 
09.30, 
09.55, 
10.25, 

11.40 

12.45, 
13.45, 

14.40 
15.30, 
15.55 
16.25, 
17.35 

18.00 

19.35, 
20.30, 

00.00 

02.30 

03.15 

ТВ-21 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40,19.00 М/с «Книга джунглей». 
10.10,12.35, 19.30, 22.00, 00.15 Но-

вости 21 канала. 

15.00,18.20, 01.00, 03.50, 08.30 Те-
лерынок. 

15.20 «ОСТРОВ СОКРОВИЩ». 
17.00,19.50, 21.00, 00.00 Больше 

хороших товаров и услуг. 
17.10 Мультфильм. 
17.40 Человек-легенда. Мухаммед 

Али. Часть 2-я. 
18.00,20.30, 23.30, 01.30, 08.00 Но-

вости. 
18.40 «ЛИЦО НА МИШЕНИ». 2 серия. 
20.00 Рыболов. 
21.10 «АКТЕРЫ». 
00.10 «КАДФАЭЛ». 
02.00 «МЕРКУРИЙ В ОПАСНОСТИ». 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 «Утро туманное». Концерт ста-

ринных русских романсов. 
18.55 Музыкальный курьер. 
19.10 «ЛЦЦИ БОСС». 1 серия. Бест-

селлер по известному одно-
именному роману Джекки Кол-
линз. Деньги, власть и секс -
три кита, на которых держится 
голливудский бомонд, 

ГТРК «МУРМАН» 
07.50 Губернские вести. 
13.30 ТВ-информ: новости. 
13.50 Мультфильм. 
17.20 «Монитор». ТВ-информ: ново-

сти. 
17.42 Краса Мурманска. 
18.12 Женская компания. 
18.47 Выборы -2002. Политическая 

реклама. 
20.35 ТВ-информ: новости. 

16.30 Женский взгляд. 
19.45 Мир кино. Боевик «ТЕЛОХРА-

НИТЕЛЬ». 
22.30 Мир кино. Боевик «ЧЕСТНАЯ 

ИГРА». 
00.25 Концерт Бритни Спирс. 
01.45 Мир кино. Комедия «ГОРОД 

ЖЕНЩИН». 

КУЛЬТУРА 

Наше кино. «ПРИНЦЕССА ЦИР-
КА». 
Киноистории Глеба Скороходо-
ва. 
К 80-летию Евгения Матвеева. 
«ЦЫГАН». 
Городок. 
Мир кино. Комедия «БЕЗУМ-
НО ВЛЮБЛЕННЫЙ». 
20.00 Вести. 
«УНЕСЕННЫЕ ВЕТРОМ». 
Фантазии Михаила Задорнова. 
Вести. 
Мир кино. Комедия «ЧЕГО ХО-
ТЯТ ЖЕНЩИНЫ». 
Звезды эстрады, театра и кино 
в праздничном шоу Валентина 
Юдашкина. 
Горячая десятка. 

я г е 
07.55 Анонс дня. 
08.00,10.00, 12.00, 19.00 Сегодня. 
08.15 Мир кино. Приключенческий 

фильм «НОЧНЫЕ ПОЛЕТЫ». 
10.20 Принцип «Домино». 
11.20 Все сразу! 
12.25 Мир кино. Комедия «ИЗ ДЖУН-

ГЛЕЙ В ДЖУНГЛИ». 
14.35 Резерв. 
14.55 Продолжение следует... 

10.00, 
10.10 
11.35 
11.45 

12.00 

12.30 
14.00 
14.10 

14.30 
14.45 

16.45 

17.45 
18.00 
19.40 
20.05 
20.25 

21.15 
22.00 
22.20 

22.25 

07.20 Смотрите на канале. 
07.25 Фильм-сказка «АЙБОЛИТ-66». 
09.00 М/ф «Три толстяка», «Вот так 

тигр!» 
09.45 Весеннее «Настроение». 
11.00,14.00, 20.00, 00.00 События. 

Время московское. 
11.10 Мелодрама «ДЕЛО БЫЛО В 

ПЕНЬКОВЕ». 
12.55 «МИР ДИКОЙ ПРИРОДЫ». 
13.25 Татьяна Догилева в программе 

«Приглашает Борис Ноткин». 
14.15 «Я и женщины». Геннадий Ха-

занов. 
15.25 Путь к себе. 
15.30 Большая музыка. 
16.15 М/ф «Василиса Прекрасная». 

00.20 Программа передач. 
«МАМА». 
М/ф «Русские напевы». 
«Ищите женщину...» Б.Хмель-
ницкий. 
А.К.Толстой. «Садко». Исполня-
ет Л.Дребнева. 
«ТРЕМБИТА». 
М/ф «Дудочка и кувшинчик». 
«Ищите женщину...». М.Держа-
вин. 
Новости культуры. 
Ж.Кокто. «Священные чудови-
ща». Спектакль Московского 
Театра сатиры. Режиссер 
А.Вилькин. 
«Королевы красоты». Фильм 
1-й. «Елена Рубинштейн». 
«Ищите женщину...» Д.Харатьян. 
Мир кино. «СИССИ». 
Киноконцерт. 
«Ищите женщину...» О.Табаков. 
Творческий вечер Нины Анани-
ашвили. 
Блеф-клуб. 
Новости культуры. 
Личные воспоминания о боль-
шой жизни. 
Мир кино. «ОДНА ЗА ВСЕХ». 

16.35 Мир кино. «ГРАФ МОНТЕ-КРИ-
СТО». 1 и 2 серии. 

20.35 Майкл Джексон в «Мэдисон 
Сквер Гарден». 

00.10 Мир кино. «АМОРАЛЬНЫЕ ИС-
ТОРИИ». 

РЕМ ТУ 
07.00 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ 

МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
07.30 М/с «Дьяволик». 
09.00 Мир кино. Сатирическая коме-

дия «ГОЛЛИВУДСКАЯ МЕЛЬНИ-
ЦА». 

11.15 Док. фильм «Кто ты, мама?» 
12.00 «ДАРМА И ГРЕГ». 
12.30 «АГЕНТСТВО». 
13.00 Наше кино. Комедия «БАБНИК». 
14.45 «ОСТАНОВКА ПО ТРЕБОВА-

НИЮ». 
16.00 «24». Информационная про-

грамма. 
16.15 М/с «Питер Пен». 
16.40 Метро. 
16.50 Мир кино. Комедийный вестерн 

«НЕФТЕДОБЫТЧИЦЫ». 
19.30,22.50 Карнавал из Рио. Части 

1-я и 2-я. 
20.00 М/с «Симпсоны». 
20.30 Мир кино. Триллер «СМЕР-

ТЕЛЬНЫЕ МЫСЛИ». 
23.20 Мир кино. Драма «ПРИНЦЕС-

СА И ВОИН». 

ТНТ 
08.00 Наше кино. Комедийная мелод-

рама «ПОЕЗД ИДЕТ НА ВОС-
ТОК». 

10.00 М/ф «Путешествия Гулливера». 
11.20 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ «ЛУГРА». 
13.00,19.25, 23.55 За стеклом-2. 

Последний бифштекс. 
13.30 «О любви...» Поет Александр 

Серов. 
14.00,04.05 Из жизни женщины. Праз-

дничный выпуск. 
14.30,03.40 За плетнем. Женский 

день. 
15.00 Хит-парад на ТНТ. Итоги. 
16.00,04.30 «ВСЕ ЛЮБЯТ РЭЙМОН-

ДА». 
16.30,04.55 «ЖЕНЩИНА-ПОЛИЦЕИС-

КИЙ». 
17.30 Наше кино. Комедия «НЕИСП-

РАВИМЫЙ ЛГУН». 
20.30,02.50 Сегоднячко. 
21.25,23.40 Глобальные новости. 
21.30 Мир кино. Комедия «МОЙ 

ПАПА, МОЯ МАМА, МОИ БРА-
ТЬЯ И СЕСТРЫ». 

23.50 За плетнем. Или не стать пос-
ледним. 

00.25 Для тех, кому за полночь... 

ТВ спорт 
09.30, 14.00, 19.45, 22.45 
Пресс-центр. 
15.00 Роиег и/еек - неделя 
НХЛ. 
15.30 Снежный мир. 
Шахматы. Супертурнир в Ли-
наресе. 
23.10 Дети Олимпа. Спортив-
ный ежедневник. 
Баскетбол. Евролига. «Киндер» 
(Италия)- «Урал-Грейт» (Рос-
сия). 
Футбол. Обзор матчей чемпи-
оната Италии. 
Сноуборд. Этап Кубка мира. 
Передача из Японии. 
Звезды на спортивном канале. 
Мир скорости. 
Спортивные танцы «Юбилей 

Солнце - восход 07.39; заход 18.16 
Луна - новолуние 
Полная вода 02.35 высота 2,9 м ; 15.20 высота 3,0 м 
Малая вода 09.09 высота 1,2 м; 22.00 высота 1,3 м 

07.00, 

07.25, 

08.00, 
08.30 

09.55, 

10.00 

11.30 

12.30 

13.00 
14.25 
16.00 

18.30 

19.15 
20.10 
20.55 
22 .00 

23.20 

00.40 

«Русского Клуба». В перерыве 
(17.00) - Пресс-центр. 
«Тгапз МогИ 5ро(1» представ-
ляет. Спортивный глобус. 
Футбол от А до Я. 
Лучшие атлеты века. 
Фиттнес Олимпия. 
Япония и Корея - 2002. Об-
ратный отсчет. 
Прыжки в воду. Международ-
ные соревнования Гран-при 
«Весенние ласточки». Вышка. 
Синхронные прыжки. Женщи-
ны. Трамплин 3 м. Мужчины. 
Вышка. Синхронные прыжки. 
Мужчины. Финалы. 
Шахматы. Супертурнир в Ли-
наресе. 

имена». Передача 1-я. 
12.30,18.25 Страна моя. 
13.00,05.05 «Для вас, любимые!» 

Музыкальная программа. 
13.30,00.55 Наше кино. «ГОРОДСКОЙ 

РОМАНС». 
15.15,05.45 Из жизни животных... 
15.30 Канал ОР. 
15.55 Счастливого пути! 
16.10 «ЛЕТО ЛЮБВИ». 
17,50,00.00 Путеводитель для гурма-

нов. «Европейские винные ули-
цы. Тоскана». 

18.55,03.25 Мир кино. «АХ, КАРОЛЬ!» 
20.35 «Что тебе пожелать...» Музы-

кальная программа. 
21.30 «ТЕАТР». 1 и 2 серии. 
00.25 «НОУ/ аге уои». Музыкальный 

фильм с участием группы 

02.35 Концерт Сергея Рогожина. 
05.35 М/ф «Стрекоза и муравей». 

тв-г! 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40 М/с «Книга джунглей». 
10.10,12.35 Новости 21 канала. 
10.40 «ИСТОРИИ ЮЖНЫХ МОРЕЙ». 
11.30 Сокровища мировой культуры. 
11.45 Криминальные новости. 
12.05 «АЛЬФ». 
13.05 «БАРЫШНЯ-КРЕСТЬЯНКА». 
19.00 М/ф «Белоснежка и семь гно-

мов». 
20.25 «МУЗА». 
22.00 Путеводитель для гурманов. 
22.35 Мелодрама «СЧАСТЛИВЫЕ 

СЛУЧАИ». 
00.50 Музыка. 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 Музыкальный курьер. 
19.00 ТОН. Телевизионное обозрение 

недели. 
19.20 Видеоочерк «Женщины и ар-

мия». 
19.30 Телегазета. 
19.40 «ЛЕДИ БОСС». 2 серия. 

лег 
й 06.00 м / М/ф «Капризная принцесса», 

«Синеглазка». 
06.35 Страна Фестивалия. «Сказка». 
07.05 Фильм-детям «ТРИ ОРЕШКА 

ДЛЯ ЗОЛУШКИ». 
08.30 «Что тебе пожелать...» Музы-

кальная программа. 
09.30 Счастливого пути! 
09.45 Наше кино. «МАРИЦА». 
11.00 Концерт Сергея Рогожина. 
12.00 Молодые дарования. Концерт 

стипендиатов фонда «Новые 

15.00,20.30, 01.00, 05.10, 08.30 Те-
лерынок. 

15.20 «ПОБЕГ». 
17.10,19.50, 21.20, 23.30 Больше 

хороших товаров и услуг. 
17.20,21.30, 01.30 Христофор. 
17.40 Терра-медика. 
18.00 «АМАЗОНКА В ОГНЕ». 
20.00 Налоги и жизнь. 
20.50,23.40 Док. фильм «Сокровища». 
22.00 «ЖЕНСКИЕ ИГРЫ». 
00.00 «КДДФАЭЛ». 
02.00 «ПАН ТАДЕУШ». 
08.00 Новости. 

м-м «У дороги» 
(п. Росляково-2) 

м-м «Конике» 
(ул. Сафонова, 12) 

м-н «вмигв» 
(ул. Сафонова, 10) 

м-м «Рубикон» 
(ул. Душенова, 11) 

(ул. Душвиоаа, 24) 
м-н «АНЯ» 

(ул. Комсомольская, 1а) 
р-к «Прогресс» 
(ул. Гаджиева) 

р-к «Помор» 
(ул. Падорииа, 31) 

м-и «Силуэт» 
(ул. Падорииа, 21) 

I. в киосках «МАРПИ» 
и а других точках. : 

ГЗЙвЕ^и 
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06.40 «МАЙЕРЛИНГ». 2 серия. 
08.00,10.00, 15.00, 18.00 Новости. 
08.10 М/ф «Незнайка на Луне». 
08.30 КОАПП. 
08.55 Сяово пастыря. Митрополит 

Кирилл. 
09.10 Играй, гармонь любимая! 
09.50 Библиомания. 
10.10 Пока все дома 
10.50 Док. детектив «Последний ре-

цепт отшельника». Дело 2000 
года. 

11.15 «Вадим Козин. Прощальный 
романо. Док. фильм. 

11.55 В мире животных. 
12.35 Здоровье. 
13.15 Серебряный шар. Людмила 

Целиковская. 
13.55 Сами с усами. 
14.30 Дисней-клуб: «Микки Маус и 

его друзья». 
15.15 Игорь Крутой. «Музыка весны». 
16.15 Мир кино. Комедия «ПОЛИЦЕЙ-

СКИЙ ПО НАЙМУ». 
18.10 Е.Петросян, Е.Степаненко, 

Е.Шифрин, Н.Басков, Ф.Кирко-
ров и другие в юмористичес-
кой программе. 

21.СЮ Время. 
21.30 Мир кино. Комедия «СТОЙ, А 

ТО МАМА БУДЕТ СТРЕЛЯТЬ!» 
23.20 Наше кино. «ТЮРЕМНЫЙ РО-

МАНС». 
01.10 Мир кино. Детектив «ПИСТО-

ЛЕТ «ПИТОН-357». 

РОССИЯ 
06.40 Диалоги о рыбалке. 
07.05 <• ПОВЕЛИТЕЛЬ ЗВЕРЕЙ». 
08.00 Папа, мама, я - спортивная се-

08.45 Телепузики. 
09.10 Золотой ключ. 
09.30 Здоровье и жизнь. 
10.00 Почта РТР. 
10.30 Доброе утро, страна. 
11.10 Сто к одному. 
12.00 «МЕДИКИ». 
12.50 Откройте, милиция! 
13.25 Мужчины. 
14.00,20.00 Вести. 
14.20 Наше кино. Комедия «ТРИ 

ПЛЮС ДВА». 
16.00 Футбол. Чемпионат России. 

ЦСКА - «Торпедо-ЗиЛ» (Моск-
ва). Прямая трансляция со ста-
диона «Торпедо». 

18.00 Премьера. «ТАЙНЫ ДВОРЦО-
ВЫХ ПЕРЕВОРОТОВ. РОССИЯ, 
ВЕК XVIII....' Фильм 1-й. «ЗА-

ВЕЩАНИЕ ИМПЕРАТОРА». 
20.25 Зеркало. 
21.00 «ТАЙНЫ ДВОРЦОВЫХ ПЕРЕВО-

РОТОВ. РОССИЯ, ВЕК XVIII...» 
Фильм 2-й. «ЗАВЕЩАНИЕ ИМ-
ПЕРАТРИЦЫ». 

22.45 Мир кино. «ДОКТОР ТИ И ЕГО 
ЖЕНЩИНЫ». 

01.10 Киноакадемия. Премия Вене-
цианского кинофестиваля. Мир 
кино. «ПОРНОГРАФИЧЕСКАЯ 
СВЯЗЬ». 

НТВ 
06.35 Анонс дня. 
06.35 Наше кино. Комедия «МОЯ 

ЛЮБОВЬ». 
08.00,10.00, 12.00, 16.00, 19.00 Се-

годня. 
08.15 Улица Сезам. 
08.40 «ЗЕРКАЛО, ЗЕРКАЛО». 
09.25 Без рецепта. 
10.15 Криминал «Чистосердечное при-

знание». 
10.45 Женский взгляд. 
11.20 Квартирный вопрос. 
12.20 Наше кино. Комедия «БУДЬТЕ 

МОИМ МУЖЕМ». 
14.10 Вкусные истории. 
14.25 Путешествия натуралиста. 
15.05 Своя игра. 
16.25 Праздничный концерт. 
19.40 Профессия-репортер. 
20.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗО-

ПАСНОСТИ-3»: «ЛОВУШКА». 
21.30 Мир кино. Комедия «ДЕНЬ ОТ-

ЦОВ». 
23.45 Все сразу! 
00.20 «ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА». 
01.15 Мир кино. Комедия «ЖИТЬ, КАК 

КОРОЛИ». 

КУЛЬТУРА 
10.00,00.20 Программа передач. 
10.10 М/ф «Василиса Прекрасная». 
10.35 Бабушкины рецепты. 
10.48 Афиша. 
10.50 Углы манежа. 
11.15 ГЭГ. 
11.30 Золотой пьедестал. Петр, Нуг-

зар и Георгий Мшвениерадзе. 
12.00 Графоман. 
12.25 Дикие животные. «Третий -

лишний». 
12.50 «ПЕСНЯ ПЕРВОЙ ЛЮБВИ». 
14.30 Новости культуры. 
14.45 Док. фильм «Артем». 
15.35 Н.Метнер. Соната «Воспомина-

ние». Исполняет Н.Луганский. 
15.50 Новая театральная гостиная. 

Театр «Модернъ». 

19.30 
20.10 
22.00 
22.20 

22.25 

«Королевы красоты». Фильм 
2-й. «Элизабет Арден». 
«СИССИ - МОЛОДАЯ ИМПЕ-
РАТРИЦА». 
Сферы. 
Триумф джаза. Часть 1-я. 
Новости культуры. 
Личные воспоминания о боль-
шой жизни. 
Мир кино. «ОЧЕНЬ ВАЖНЫЕ 
ПЕРСОНЫ». 

ТВ ЦЕНТР 
08.00 
08.05 
09.00 

09.45 

Смотрите на канале. 
Отчего, почему? 
М/ф «Кошкин дом», «Кто са-
мый сильный». 
Православная энциклопедия. 
«Неизданная проза Гоголя». 
«Кухня батюшки Гермогена» -
блинные торты с разными на-
чинками и другие познаватель-
ные сюжеты. 
Как вам это нравится?! 
События. Утренний рейс. 
Городское собрание. 
Наше кино. Музыкальная'коме-
дия «БЫТЬ ВЛЮБЛЕННЫМ». 
М/ф «Сказка о мертвой царев-
не и о семи богатырях». 
Погода на неделю. 
События. Время московское. 
Денежный вопрос. 
Антимония. 
Шире круг. 
«Магия». Женщины в театре: 
актрисы, режиссеры, гримеры, 
художники по костюмам... 
Мода поп-$1ор. 
Фестиваль «Цыганское подворье». 
Путь к себе. 
«НАСЛЕДСТВО АФРОДИТЫ». 
Постскриптум. 
Прогноз погоды. 
Наше кино. Детектив «ЖЕНС-
КАЯ ЛОГИКА». 1 и 2 серии. 
События. Время московское. 
ХОРОШО, БЫков. 
Поздний ужин. 
Мир кино. Боевик «СУПЕРПО-
ЛИЦЕЙСКИЙ». 

Ш ТУ 
08.15 В гостях у Тофика. 
08.30 М/с «Кот по имени Ик». 
09.00 М/с «Хитклиф». 
09.30 «МУРАШКИ». 
10.00 М/с «Футурама». 
11.00 «БАФФИ». 
12.00 Щедрое лото. 
13.00 «24». Информационная про-

10.25 
11.00 
11.15 
11.50 

13.20 

13.50 
14.00 
14.15 
14.30 
15.05 
16.45 

17.25 
18.00 
18.50 
19.00 
20.00 
20.55 
21.00 

23.15 
23.25 
23.40 
23.55 

грамма. 
13.15 Мир спорта глазами «Жиллетт». 
13.45 Наше кино. Трагикомедия 

«ВЛЮБЛЕН ПО СОБСТВЕННО-
МУ ЖЕЛАНИЮ». 

15.45 Очевидец. 
16.15 «ВОВОЧКА». 
16.50 М/с «Человек-паук». 
17.50 «МАРШ ТУРЕЦКОГО-2». 
19.30 «ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА». 
20.30 Мир кино. Комедия «Я РОБ-

КИИ, НО Я ЛЕЧУСЬ». 
22.40 Мир кино. Фантастическая ко-

медия «КОКОН». 

ТИТ 
08.00 Из жизни женщины. Дайджест. 
08.30,16.30 М/с «Сейлормун». 
09.00,15.30 «ВЕСЕЛАЯ СЕМЕЙКА 

ТВИСТ». 
09.30 Первые лица. 
10.00 Фильм-сказка «СКАЗКА О ПО-

ТЕРЯННОМ ВРЕМЕНИ». 
11.45 М/ф «Сыновья дровосека». 
12.15,05.25 Сегоднячко за неделю. 

Дайджест. 
13.00 Медицинское обозрение. 
13.30 Час Дискавери. 
14.30 Кино, кино, кино. 
15.00 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ ЖИВОТНЫЕ-4». 
16.00 М/с «Черный пират». 
17.00,04.40 Мир кино. Фантастичес-

кий триллер «ПЕРВАЯ ВОЛНА». 
1 серия. 

18.00 Антология юмора. 
19.00 Советы от Тани. 
19.25,21.30 За стеклом-2. Последний 

бифштекс. 
20.30,04.10 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИС-

ТОРИИ». 
21.00 М/с «Черный пират». 
21.25,04.00 Глобальные новости. 
23.00 Мир кино. Комедийная мелод-

рама «КОЕ-ЧТО О МАРТЕ». 
01.00 Реслинг на ТНТ. Женская лига. 
02.00 Мир кино. Триллер «ИСКУШЕ-

НИЕ». 

ТВ спорт 
07.00,09.30, 14.00, 17.00, 19.55, 

22.45 Пресс-центр. 
07.25 Шахматы. Супертурнир в Ли-

наресе. 
08.00 Сноуборд. Этап Кубка мира. 

Передача из Японии. 
08.30 Мир скорости. 
09.55,23.10 Дети Олимпа. Спортив-

ный ежедневник. 
10.00 Япония и Корея - 2002. Об-

ратный отсчет. 
10.50 Фиттнес Олимпия. 

Солнце - восход 07.35; заход 18.20 
Луна - новолуние 
Полная вода 04.00 высота 2,8 м; 16.36 высота 3,0 м 
Малая вода 10.24 высота 1,2 м; 23.07 высота 1,1 м 

11.55 Щит и мяч. 
12.50 Звезды на спортивном канале. 
14.20 Хоккей. Чемпионат России. 

«Металлург» (Магнитогорск)-
«Локомотив». 

17.20 Олимпиада в Солт-лейк-Сити. 
«Новейшая история». Биатлон. 

21.15 Прыжки в воду. Международ-
ные соревнования Гран-при 
«Весенние ласточки». Трамплин 
3 м. Синхронные прыжки. Муж-
чины. Вышка. Женщины. Трам-
плин 3 м. Синхронные прыж-
ки. Женщины. Финалы. 

23.20 Футбол. Обзор матчей чемпи-
оната России. 

00.10 Шахматы. Супертурнир в Ли-
наресе. 

00.40 Футбол. Матч чемпионата Ита-
лии. 

АСТ 
06.00 М/ф «Баранкин, будь челове-

ком». 
06.20 «Молодые дарования». Концерт 

стипендиатов фонда «Новые 
имена». Передача 1-я. 

06.50 Фильм-детям «ПРО КРАСНУЮ 
ШАПОЧКУ. ПРОДОЛЖЕНИЕ СТА-
РОЙ СКАЗКИ». 1 серия. 

07.55, 20.25 «Бал Александра Малини-
на. 20 лет на сцене». Часть 1-я. 

09.10 Счастливого пути! 
09.25 «ПРЕКРАСНАЯ ЕЛЕНА». 
11.00,02.40 Просто 15. 
12.00 Страна Фестивалия. «Сказка». 
12.30 Вместе. 
13.00 «Милая мама». Музыкальная 

программа. 
13.25,01.15 Наше кино. «ЖЕНЩИНА 

ДЛЯ ВСЕХ». 
14.55, 05.40 Гербы России. гДмитров. 
15.10 Канал ОР. 
15.35 Счастливого пути! 
15.50 М/ф «В тридесятом веке». 
16.10 «ПОЕЗДКА В ВИСБАДЕН». 
17.40,00.20 Путеводитель для гурма-

нов. «Европейские винные ули-
цы. Нижняя Австрия». 

18.15 Европа сегодня. 
18.50,03.35 Мир кино. «СТАРИКИ НА 

УБОРКЕ ХМЕЛЯ». 
21.30 «БЕЗЫМЯННАЯ ЗВЕЗДА». 1 и 

2 серии. 
23.45 Кумиры экрана. В.Зельдин. 
00.45 «Жители планеты». Музыкаль-

ный фильм с участием группы 
«№-№». 

05.05 Джаз и не только. 

ТВ 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40 М/ф «Белоснежка и семь гно-

мов». 
11.05 «МУЗА». 
12.35 Путеводитель для гурманов. 
13.10 «СЧАСТЛИВЫЕ СЛУЧАИ». 
19.00 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
19.30 Криминальная комедия «ПИС-

ТОЛЕТ В СУМОЧКЕ БЕТТИ ЛУ». 
21.00 Гость в актерской студии. Бил-

ли Кристалл. 
22.00 Про кино. 
22.25 Мелодрама «МУЗЫКА СЕРДЦА». 
00.50 Музыка. 

БАИЦ 
15.00,21.40, 01.00, 04.30, 08.30 Те-

лерынок. 
15.20 Мультфильм. 
15.30,17.50, 21.00, 00.00 Больше 

хороших товаров и услуг. 
15.40 Терра-медика. 
16.00 «ЛОВУШКА ДЛЯ РОДИТЕЛЕЙ». 
18.00,21.10 Христофор. 
18.30,22.00 «МАТРИЦА». 
20.30 Док. фильм «Сокровища». 
00.10 «КАДФАЭЛ». 
01.30 Новости. 
02.00 «ЛИХОРАДКА ДЖУНГЛЕЙ». 
08.00 Новости. 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 К дню рождения первого кос-

монавта Земли Ю.Гагарина. 
Программа ТВ СФ «Пионеру 
космонавтики посвящается...» 

18.40 «Звезды и судьбы». Астрологи-
ческий прогноз на неделю. 

18.50 Музыкальный курьер. 
19.10 «ЧУЧЕЛО». 2 серия. История му-

жественной и самоотверженной 
девочки Лены, которую одно-
классники прозвали Чучелом. 

ГТРК «МУРМАН» 
16.00 Программа передач. 
16.01 Мурманское «Времечко»4. 
16.36 «36,6» представляет: Егор Ле-

тав. 
17.04 Выборы-2002. Политическая 

реклама. 
17.07 Панорама недели. 
17.52 «Монитор». Анонс программ на 

неделю. 

ОРТ 
06.45 Наше кино. Комедия «МАРИ-

ЦА». 
08.00,10.00, 15.00, 18.00 Новости. 
08.10 Армейский магазин. 
08.40 Дисней-клуб: «Детеныши джун-

глей». 
09.05 Утренняя звезда. 
09.50 Библиомания. 
10.10 Непутевые заметки. 
10.30 Шутка за шуткой. 
11.10 Спасатели. Экстренный вызов. 
11.40 Клуб путешественников. 
12.20 Детектив «ТАЙНЫ ОТЦА ДАУ-

ЛИНГА». 
13.15 «Кумиры». Екатерина Семенова. 
13.45 Умницы и умники. 
14.10 Сокровища Кремля. 
14.30 Дисней-клуб: «Микки Маус и 

его друзья». 
15.10 Мир кино. Комедия «НА ДРЕ-

ВО ВЗГРОМОЗДЯСЬ». 
16.55 Живая природа. «Прогулки с 

чудовищами», «Абсолютные 
убийцы». 

18.15 Кто хочет стать миллионером? 
19.05 Наше кино. «АЗАЗЕЛЬ». 
22.30 Времена. 
23.50 Мир кино. Триллер «ПОВО-

РОТ». 

РОССИЯ 
07.00 'ЗВОНЯТ, ОТКРОЙТЕ ДВЕРЬ». 
08.25 Телепузики. 
08.50 Русское лото. 
09.40 ТВ Бинго шоу. 
10.20 Доброе утро, страна. 
10.55 Сам себе режиссер. 
11.50 Городок. 
12.20 Мир кино. Приключенческий 

фильм «БУХТА ФРАНЦУЗСКО-
ГО ПИРАТА*. 

14.00 Вести. 
14.20 Парламентский час. 
15.05 Диалоги о животных. 
16,00 Вокруг света. 
16.50 «ПРИНЦЕССА НА БОБАХ». 
18.45 ТВ Бинго новости. 
18.50 Аншлаг. 
20.00 Вести недели. 
21.10 Гала-концерт «Монтсеррат Ка-

балье и Николай Басков в 
Кремле». 

00.00 Наше кино. 'БЕЛЫЙ ТАНЕЦ». 
02.00 Спорт за неделю. 

НТВ 
06.40 
06.40 

08.00, 

08.15 
08.40 
09.30 
10.15 

11.25 
12.20 

14.10 
14.25 
15.00 
16.30 
17.20 
17.55 

19.50 

21.00 
22.15 
22.35 
00.45 
01.40 

10.00, 
10.07 
10.10 
11.15 
11.30 
12.00 
12.25 

13.00 
14.30 
14.45 
15.10 
15.50 

16.45 

17.50 

19.35 

20.15 
22.00 
22.20 

22.25 

Анонс дня. 
Наше кино. Музыкальный 
фильм «АКТРИСА». 
10.00, 12.00, 16.00, 19.00 Се-
годня. 
Улица Сезам. 
Пепси-чарт. 
Ох, уж эти дети! 
«АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗО-
ПАСНОСТИ-3»: «ЛОВУШКА». 
Криминальная Россия. 
Наше кино. Комедия «ДАЙТЕ 
ЖАЛОБНУЮ КНИГУ». 
Вкусные истории. 
Служба спасения. 
Своя игра. 
Я и моя собака. 
Очная ставка. 
Наше кино. Комедия «ЖЕНЩИН 
ОБИЖАТЬ НЕ РЕКОМЕНДУЕТ-
СЯ» 
«АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗО-
ПАСНОСТИ-3»: «ЛОВУШКА». 
Намедни. 
Куклы. 
Мир кино. «ГЕРОЙ-ОДИНОЧКА». 
«ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА». 
Журнал Лиги чемпионов. 

23.05 Короткометражные х/ф «Том + 
Мэв = вечная любовь», «ЕС1Ч». 

23.45 Камера-обскура. 

ТВ ЦЕНТР 

медия «КОКОН: ВОЗВРАЩЕ-
НИЕ». 

01.25 Альфред Хичкок представляет. 

Солнце - восход 07.30; заход 18.24 
Луна - новолуние 
Полная вода 05.20 высота 2,9 м; 17.42 высота 3,1 м 
Малая вода 11.26 высота 1,2 м 

ТНТ 

КУЛЬТУРА 
00.20 Программа передач. 
Календарь. 
М/ф «Приключения Буратино». 
Недлинные истории. 
Наобум. Лариса Удовиченко. 
Тем временем. 
Дикие животные. «Дикие блю-
зовые ритмы, или Животные-
партнеры». 
«НА ПОДМОСТКАХ СЦЕНЫ». 
Новости культуры. 
Магия кино. 
Документальный экран. 
Е.Кузнецова. «СЛАДКИЙ СОН 
МОЙ». Телеспектакль. 
«Королевы красоты». Фильм 
3-й. «Эсте Лаудер». 
«СИССИ - РОКОВЫЕ ГОДЫ 
ИМПЕРАТРИЦЫ». 
В вашем доме. Михаил Коза-
ков. 
Триумф джаза. Часть 2-я. 
Новости культуры. 
Личные воспоминания о боль-
шой жизни. 
При свечах. «Арбузовская сту-
дия». 

07.55 
08.00 
09.00 
09.45 
10.15 
10.35 
11.00 
11.25 
11.45 
13.20 
14.00 
14.15 
14.55 

15.25 
15.45 
16.15 
16.20 

18.10 
19.00 
20.00 
20.55 
21.00 
22.55 
23.05 
23.40 

00.10 

Смотрите на канале. 
Отчего, почему? 
М/ф «Каштанка», «Лиса и волк». 
Полевая почта. 
Наш сад. 
Лакомый кусочек. 
Московская неделя. 
Деловая лихорадка. 
М/ф «Заколдованный лес». 
«МИР ДИКОЙ ПРИРОДЫ». 
События. Время московское. 
21 кабинет. 
Кубок ТВЦ по бильярдным 
трюкам. 
М/ф «Волшебное кольцо». 
Горько! 
Погода на неделю. 
«ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ УБИЙ-
СТВО»: «ЗАГРОБНАЯ ЖИЗНЬ». 
Слушается дело. 
«НАСЛЕДСТВО АФРОДИТЫ». 
Момент истины. 
Прогноз погоды. 
Мир кино. Комедия «ПАПАШИ». 
События. Время московское. 
Спортивный экспресс. 
Сенсации и не только в про-
грамме «Деликатесы». 
Золотая фишка. 

08.00 

08.30, 
09.00, 

09.30, 
10.00 

12.00, 
13.00 
14.00 
14.30, 
16.00, 
17.00, 
18.00 

20.30, 

21.25 
21.30 

23.00 
23.30 
00.35 

Ш ТУ 
08.00, 
08.15 
08.30 
09.00 
09.30 
10.00 
11.00 
12.00 
13.00 

13.15 
13.45 

15.45 
16.15 
16.50 
17.50 
19.30 

22.30 
22.40 

15.30 1/52. 
В гостях у Тофика. 
М/с «Кот по имени Ик». 
М/с «Хитклиф». 
«МУРАШКИ». 
М/с «Симпсоны». 
«БАФФИ». 
«ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА». 
«24» Информационная про-
грамма. 
Военная тайна. 
Наше кино. Комедия «АМЕРИ-
КАНСКИЙ ДЕДУШКА». 
Очевидец. 
«АГЕНТСТВО»: 
М/с «Человек-паук». 
«МАРШ ТУРЕЦКОГО-2». 
Мир кино. Комедийный бое-
вик «КТО Я?» 
Телетузики. 
Мир кино. Фантастическая ко-

Из жизни женщины. Полезные 
советы. 
16.30 М/с «Сейлормун». 
15.30 «ВЕСЕЛАЯ СЕМЕЙКА 
ТВИСТ». 
15.00 Осколки времени. 
«МОЙ ПАПА, МОЯ МАМА, МОИ 
БРАТЬЯ И СЕСТРЫ». 
04.30 Страсти по... 
«Встреча с...» Юлия Началова. 
Неизвестная Планета. 
02.50 Дневники НЛО. 
21.00 М/с «Черный пират». 
03.45 «ПЕРВАЯ ВОЛНА». 
Мир кино. Мелодрама «ЖЕНА 
КОСМОНАВТА». 
03.15 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИС-
ТОРИИ». 
Глобальные новости. 
За стеклом-2. Последний биф-
штекс. 
Уик-энд «За плетнем». 
Однажды вечером. 
Мир кино. Комедия «ЧЕТЫРЕ 
КОМНАТЫ». 

ТВ спорт 
07.00,09.30, 14.00, 16.40, 20.10, 

22.45 Пресс-центр. 
07.15 Хоккей. Чемпионат НХЛ. «№\л/ 

Уогк Яапдегз» - «РШзЬигдЬ 
Репдшпз». 

09.50,23.10 Дети Олимпа. Спортив-
ный ежедневник. 

10.00 Футбол. Обзор матчей чемпи-
оната России. 

10.50 Шахматы. Супертурнир в Ли-
наресе. 

11.25 «Тгапз Мог1с1 5рог1» представ-
ляет. Спортивный глобус. 

12.15 НХЛ - Плюс. . 
13.00 Звезды на спортивном канале. 
14.25 Футбол от А до Я. 
14.55 Футбол. Матч чемпионата Гер-

мании. 
16.55 Футбол. Матч чемпионата Ита-

лии. 
18.50 Баскетбол. Обзор матчей Ев-

ролиги. 
19.20 Лучшие атлеты века. 
20.30 «Большой ринг». 
23.20 Прыжки в воду. Международ-

ные соревнования Гран-при 
«Весенние ласточки». Трамплин 

3 м. Женщины. Вышка. Муж-
чины. Финалы. 

00.20 Шахматы. Супертурнир в Ли-
наресе. 

00.50 Футбол. Матч чемпионата Гер-
мании. 

лег 
06.00 М/ф «И с вами снова я». 
06.30,12.00 М/с «Симба-футболист». 
06.55 Фильм-детям «ПРО КРАСНУЮ 

ШАПОЧКУ. ПРОДОЛЖЕНИЕ СТА-
РОЙ СКАЗКИ». 2 серия. 

08.10,20.20 «Бал Александра Мали-
нина. 20 лет на сцене». 
Часть 2-я. 

09.05,15.45 Счастливого пути! 
09.25 Наше кино. «ТРЕМБИТА». 
11.00,02.30 «№-№» над Землей». 
12.30,23.30 Азбука права. 

«Гражданское право». 
Передача 2-я. 

13.00,04.50 Вас приглашает 
С.Осиашвили. Переда-
ча 1-я. 

13.30,01.00 «ОДИНОКАЯ ЖЕН-
ЩИНА ЖЕЛАЕТ ПОЗНА-
КОМИТЬСЯ». 

15.05,05.40 Я Вас любил... 
15.20 Канал ОР. 
16.10 «ОЛЕСЯ». 
17.40,00.05 Путеводитель для 

гурманов. «Европейские 
винные улицы. Восточная 
Швейцария». 

18.15 Вместе. 
18.50 Мир кино. «СМЕНА 

ЧУВСТВ» 
21.10 «БВДНАЯ'МАША». 1 и 2 

серия. 
00.35 Джаз и не только. 
03.25 «СМЕНА ЧУВСТВ». 
05.20 М/ф «В яранге горит огонь». 

I зЕ̂  «См ^ 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40,19.00 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
10.10 «ПИСТОЛЕТ В СУМОЧКЕ БЕТ-

ТИ ЛУ». 
11.35 Гость в актерской студии. 
12.35 Про кино. 
13.00 «МУЗЫКА СЕРДЦА». 
19.30 Приключенческий фильм 

«СТЮАРТ ЛИТТЛ». 
21.00 Гость в актерской студии. Энди 

Гарсиа. 
22.00 Артконвейер. 

22.25 Комедийный боевик «ТИХУШ-
НИКИ». 

00.50 Музыка. 

15.00,19.00, 01.00, 04.30, 08.30 Те-
лерынок. 

15.20,01.20 Христофор. 
15.40,17.50, 21.15, 01.40 Больше 

хороших товаров и услуг. 
15.50 «ДЕНЬ ОТЦА». 
18.00 Телевикторина «3x3». 
19.20 «МУМИЯ». 
21.25 «МУМИЯ-2». 
23.30 «ПТИЧКА НА ПРОВОДЕ». 
02.00 «ПОДРЫВНИКИ». 
03.50 Мир приключений. 
08.00 Клипы. 

Кризисный центр "Северянка", 
ЦСО и ЦРБ объявляют 

о работе 

4*50-20 
ЕЖЕДНЕВНО с) 18.00 до 20.00 

Если вы нуждаетесь 
в поддержке и консультации 

специалистов - звоните. 

именины 
4 марта - Архип, Ев-

гений, Макар, Максим, 
Федот (Богдан) 

5 марта - Агафон, 
Корнилий, Лев 

6 марта - Георгий 
(Егор, Юрий), Тимофей 

9 марта - Иван 
10 марта - Тарас 


